
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 221 12:04 4:02 ROCIO GARCIA VENTURA 2008 M10354 1 U18F 1 Ardillas-Escorial 1

2 219 12:10 4:04 PATRICIA DELGADO GONZALEZ 2008 M28196 2 U18F 2 Ardillas-Escorial 2

3 326 12:19 4:07 ANA DERBAIX ESTEVE 2007 M2933 3 U18F 3 Atletismo Alcorcon 3

4 115 12:39 4:13 ALEJANDRA DIAZ GALLEGO 2008 M13416 4 U18F 4 A.D. Marathon 4

5 176 12:47 4:16 SABINA PINTOR PEREZ 2008 M16805 5 U18F 5 A.D. Sprint 5

6 172 12:47 4:16 ELSA DIAZ GONZÁLEZ 2008 M3725 6 U18F 6 A.D. Sprint 6

7 175 12:52 4:18 MANUELA CARPINTERO JIMENEZ 2008 M4460 7 U18F 7 A.D. Sprint 7

8 268 13:03 4:21 ANA RAMIREZ JIMENEZ 2008 M23444 8 U18F 8 At Pozuelo 8

9 220 13:18 4:26 PAULA GOMEZ RODRIGUEZ 2008 M31532 9 U18F 9 Ardillas-Escorial 9

10 273 13:19 4:27 ROCIO MONGE OROZCO 2008 M31644 10 U18F 10 At Pozuelo 10

11 223 13:22 4:28 VERONICA PIÑUELA CONCEPCION 2008 M9311 11 U18F 11 Ardillas-Escorial 11

12 9 13:25 4:29 ANA RIOS SERRANO 2007 M25008 12 U18F 12 A. A. Moratalaz 12

13 591 13:29 4:30 LUCIA DE FRUTOS LANCHA 2008 M14576 13 U18F 13 Union Atletica Coslada 13

14 552 13:33 4:31 NAIA DIAZ RODRIGUEZ 2008 M29213 14 U18F 14 Suanzes San Blas 14

15 523 13:36 4:32 ALEJANDRA VIGO RODRIGUEZ 2008 M9259 15 U18F 15 SS. Reyes - CC. Menorca 15

16 222 13:37 4:33 SARA SERRANO MERA 2008 M4483 16 U18F 16 Ardillas-Escorial 16

17 589 13:42 4:34 AITANA RODRIGUEZ VIZCAINO 2007 M32055 17 U18F 17 Union Atletica Coslada 17

18 524 13:47 4:36 BELEN IBAÑEZ ARMAS 2008 M9246 18 U18F 18 SS. Reyes - CC. Menorca 18

19 328 13:48 4:36 LYDIA LOPEZ SELFA 2007 M15116 19 U18F 19 Atletismo Alcorcon 19

20 174 13:50 4:37 JIMENA CAMARERO RUBIN 2007 M32692 20 U18F 20 A.D. Sprint 20

21 218 13:56 4:39 CARLA SERRANO MERA 2008 M10257 21 U18F 21 Ardillas-Escorial 21

22 116 14:03 4:41 INES MORALES CANO 2007 M8739 22 U18F 22 A.D. Marathon 22

23 593 14:05 4:42 PAULA EXPOSITO SASTRE 2008 M11072 23 U18F 23 Union Atletica Coslada 23

24 527 14:07 4:43 INES BERTOL GIL 2008 M28319 24 U18F 24 SS. Reyes - CC. Menorca 24

25 549 14:14 4:45 JIMENA GUTIERREZ LOPEZ 2008 M24074 25 U18F 25 Suanzes San Blas 25

26 269 14:15 4:45 BARBARA SANCHEZ-MESAS ANDRES 2008 M28189 26 U18F 26 At Pozuelo 26

27 12 14:17 4:46 CLARA LOPEZ CORREAS 2008 M30707 27 U18F 27 A. A. Moratalaz 27

28 14 14:17 4:46 MARIA BRIFFETT GALVAN 2007 M19032 28 U18F 28 A. A. Moratalaz 28

29 526 14:23 4:48 CORAL CASTELLANO PERLADO 2008 M16591 29 U18F 29 SS. Reyes - CC. Menorca 29

30 13 14:23 4:48 LUNA ESTEBAN VERDUGO 2008 M27200 30 U18F 30 A. A. Moratalaz 30

31 550 14:26 4:49 MARIA MONGE HERMIDA 2007 M24083 31 U18F 31 Suanzes San Blas 31

32 118 14:29 4:50 LUCIA GOMEZ GIL 2008 M17481 32 U18F 32 A.D. Marathon 32

33 548 14:44 4:55 IRENE LOPEZ NEVADO 2007 M3930 33 U18F 33 Suanzes San Blas 33

34 522 14:55 4:59 ALEA GUZMÁN RUBIO 2007 M9244 34 U18F 34 SS. Reyes - CC. Menorca 34

35 331 14:58 5:00 VICTORIA DEL ROSAL BETHENCOURT 2008 M28630 35 U18F 35 Atletismo Alcorcon 35

36 521 14:58 5:00 AINARA MEJÍA FIDALGO 2007 M16214 36 U18F 36 SS. Reyes - CC. Menorca 36

37 171 14:59 5:00 CLAUDIA FERRANDIS ALVAREZ 2008 M29803 37 U18F 37 A.D. Sprint 37

38 546 14:59 5:00 ANA LOPEZ FUERTES 2007 M9836 38 U18F 38 Suanzes San Blas 38

39 121 14:59 5:00 MARINA BAYO HOLGADO 2008 M31021 39 U18F 39 A.D. Marathon 39

40 327 15:03 5:01 ERIKA CARBALLO SANZ 2008 M15086 40 U18F 40 Atletismo Alcorcon 40

41 547 15:05 5:02 EMMA GUTIERREZ AYUSO 2007 M386 41 U18F 41 Suanzes San Blas 41

42 553 15:08 5:03 SOFIA GARCIA MIGUEL 2008 M29869 42 U18F 42 Suanzes San Blas 42

43 10 15:13 5:05 CARLA HERREROS GARCIA 2007 M18982 43 U18F 43 A. A. Moratalaz 43

44 84 15:32 5:11 MARTA PALACIOS RENTERO 2008 M12671 44 U18F 44 A.A. Valdemoro 44

45 551 15:34 5:12 MARTA FERNANDEZ VILLALBA 2007 M15313 45 U18F 45 Suanzes San Blas 45

46 590 15:35 5:12 CANDELA HERRERO MIGUEL 2008 M14035 46 U18F 46 Union Atletica Coslada 46

47 525 15:39 5:13 CAROLINA DIAZ DE LA IGLESIA 2008 M12986 47 U18F 47 SS. Reyes - CC. Menorca 47

48 82 16:08 5:23 CARMEN RODRIGUEZ ESPAÑA 2008 M2512 48 U18F 48 A.A. Valdemoro 48

49 272 17:52 5:58 OLIVIA HERRERO MARTINEZ 2008 M32935 49 U18F 49 At Pozuelo 49

50 270 18:01 6:01 FERNANDA BASILIO DOMINGUEZ 2008 M17723 50 U18F 50 At Pozuelo 50

51 592 18:03 6:01 LUZ UZQUIANO CARRASCO 2007 M29368 51 U18F 51 Union Atletica Coslada 51

52 119 18:30 6:10 LUCIA LAZCANO MARTINEZ 2008 M28192 52 U18F 52 A.D. Marathon 52

53 85 19:56 6:39 SANDRA MARTINEZ ZAMORA 2008 M5563 53 U18F 53 A.A. Valdemoro 53

54 83 19:56 6:39 LEYRE FERNÁNDEZ TALÁN 2008 M29913 54 U18F 54 A.A. Valdemoro 54

DNF 173 GABRIELA JIMENEZ ARMELE 2008 M13646 U18F A.D. Sprint 1

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 18 FEMENINO

28/10/2024 08:29:33 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 Ardillas-Escorial 23 puntos
1 221 12:04 4:02 ROCIO GARCIA VENTURA 2008 M10354 1 U18F 1 Ardillas-Escorial 1

2 219 12:10 4:04 PATRICIA DELGADO GONZALEZ 2008 M28196 2 U18F 2 Ardillas-Escorial 2

3 220 13:18 4:26 PAULA GOMEZ RODRIGUEZ 2008 M31532 9 U18F 9 Ardillas-Escorial 9

4 223 13:22 4:28 VERONICA PIÑUELA CONCEPCION 2008 M9311 11 U18F 11 Ardillas-Escorial 11

5 222 13:37 4:33 SARA SERRANO MERA 2008 M4483 16 U18F 16 Ardillas-Escorial 16

6 218 13:56 4:39 CARLA SERRANO MERA 2008 M10257 21 U18F 21 Ardillas-Escorial 21

2 A.D. Sprint 38 puntos
1 176 12:47 4:16 SABINA PINTOR PEREZ 2008 M16805 5 U18F 5 A.D. Sprint 5

2 172 12:47 4:16 ELSA DIAZ GONZÁLEZ 2008 M3725 6 U18F 6 A.D. Sprint 6

3 175 12:52 4:18 MANUELA CARPINTERO JIMENEZ 2008 M4460 7 U18F 7 A.D. Sprint 7

4 174 13:50 4:37 JIMENA CAMARERO RUBIN 2007 M32692 20 U18F 20 A.D. Sprint 20

5 171 14:59 5:00 CLAUDIA FERRANDIS ALVAREZ 2008 M29803 37 U18F 37 A.D. Sprint 37

3 SS. Reyes - CC. Menorca 86 puntos
1 523 13:36 4:32 ALEJANDRA VIGO RODRIGUEZ 2008 M9259 15 U18F 15 SS. Reyes - CC. Menorca 15

2 524 13:47 4:36 BELEN IBAÑEZ ARMAS 2008 M9246 18 U18F 18 SS. Reyes - CC. Menorca 18

3 527 14:07 4:43 INES BERTOL GIL 2008 M28319 24 U18F 24 SS. Reyes - CC. Menorca 24

4 526 14:23 4:48 CORAL CASTELLANO PERLADO 2008 M16591 29 U18F 29 SS. Reyes - CC. Menorca 29

5 522 14:55 4:59 ALEA GUZMÁN RUBIO 2007 M9244 34 U18F 34 SS. Reyes - CC. Menorca 34

6 521 14:58 5:00 AINARA MEJÍA FIDALGO 2007 M16214 36 U18F 36 SS. Reyes - CC. Menorca 36

7 525 15:39 5:13 CAROLINA DIAZ DE LA IGLESIA 2008 M12986 47 U18F 47 SS. Reyes - CC. Menorca 47

4 At Pozuelo 93 puntos
1 268 13:03 4:21 ANA RAMIREZ JIMENEZ 2008 M23444 8 U18F 8 At Pozuelo 8

2 273 13:19 4:27 ROCIO MONGE OROZCO 2008 M31644 10 U18F 10 At Pozuelo 10

3 269 14:15 4:45 BARBARA SANCHEZ-MESAS ANDRES 2008 M28189 26 U18F 26 At Pozuelo 26

4 272 17:52 5:58 OLIVIA HERRERO MARTINEZ 2008 M32935 49 U18F 49 At Pozuelo 49

5 270 18:01 6:01 FERNANDA BASILIO DOMINGUEZ 2008 M17723 50 U18F 50 At Pozuelo 50

5 A. A. Moratalaz 97 puntos
1 9 13:25 4:29 ANA RIOS SERRANO 2007 M25008 12 U18F 12 A. A. Moratalaz 12

2 12 14:17 4:46 CLARA LOPEZ CORREAS 2008 M30707 27 U18F 27 A. A. Moratalaz 27

3 14 14:17 4:46 MARIA BRIFFETT GALVAN 2007 M19032 28 U18F 28 A. A. Moratalaz 28

4 13 14:23 4:48 LUNA ESTEBAN VERDUGO 2008 M27200 30 U18F 30 A. A. Moratalaz 30

5 10 15:13 5:05 CARLA HERREROS GARCIA 2007 M18982 43 U18F 43 A. A. Moratalaz 43

6 A.D. Marathon 97 puntos
1 115 12:39 4:13 ALEJANDRA DIAZ GALLEGO 2008 M13416 4 U18F 4 A.D. Marathon 4

2 116 14:03 4:41 INES MORALES CANO 2007 M8739 22 U18F 22 A.D. Marathon 22

3 118 14:29 4:50 LUCIA GOMEZ GIL 2008 M17481 32 U18F 32 A.D. Marathon 32

4 121 14:59 5:00 MARINA BAYO HOLGADO 2008 M31021 39 U18F 39 A.D. Marathon 39

5 119 18:30 6:10 LUCIA LAZCANO MARTINEZ 2008 M28192 52 U18F 52 A.D. Marathon 52

7 Atletismo Alcorcon 97 puntos
1 326 12:19 4:07 ANA DERBAIX ESTEVE 2007 M2933 3 U18F 3 Atletismo Alcorcon 3

2 328 13:48 4:36 LYDIA LOPEZ SELFA 2007 M15116 19 U18F 19 Atletismo Alcorcon 19

3 331 14:58 5:00 VICTORIA DEL ROSAL BETHENCOURT 2008 M28630 35 U18F 35 Atletismo Alcorcon 35

4 327 15:03 5:01 ERIKA CARBALLO SANZ 2008 M15086 40 U18F 40 Atletismo Alcorcon 40

8 Union Atletica Coslada 99 puntos
1 591 13:29 4:30 LUCIA DE FRUTOS LANCHA 2008 M14576 13 U18F 13 Union Atletica Coslada 13

2 589 13:42 4:34 AITANA RODRIGUEZ VIZCAINO 2007 M32055 17 U18F 17 Union Atletica Coslada 17

3 593 14:05 4:42 PAULA EXPOSITO SASTRE 2008 M11072 23 U18F 23 Union Atletica Coslada 23

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 18 FEMENINO

28/10/2024 08:29:40 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

4 590 15:35 5:12 CANDELA HERRERO MIGUEL 2008 M14035 46 U18F 46 Union Atletica Coslada 46

5 592 18:03 6:01 LUZ UZQUIANO CARRASCO 2007 M29368 51 U18F 51 Union Atletica Coslada 51

9 Suanzes San Blas 103 puntos
1 552 13:33 4:31 NAIA DIAZ RODRIGUEZ 2008 M29213 14 U18F 14 Suanzes San Blas 14

2 549 14:14 4:45 JIMENA GUTIERREZ LOPEZ 2008 M24074 25 U18F 25 Suanzes San Blas 25

3 550 14:26 4:49 MARIA MONGE HERMIDA 2007 M24083 31 U18F 31 Suanzes San Blas 31

4 548 14:44 4:55 IRENE LOPEZ NEVADO 2007 M3930 33 U18F 33 Suanzes San Blas 33

5 546 14:59 5:00 ANA LOPEZ FUERTES 2007 M9836 38 U18F 38 Suanzes San Blas 38

6 547 15:05 5:02 EMMA GUTIERREZ AYUSO 2007 M386 41 U18F 41 Suanzes San Blas 41

7 553 15:08 5:03 SOFIA GARCIA MIGUEL 2008 M29869 42 U18F 42 Suanzes San Blas 42

8 551 15:34 5:12 MARTA FERNANDEZ VILLALBA 2007 M15313 45 U18F 45 Suanzes San Blas 45

10 A.A. Valdemoro 199 puntos
1 84 15:32 5:11 MARTA PALACIOS RENTERO 2008 M12671 44 U18F 44 A.A. Valdemoro 44

2 82 16:08 5:23 CARMEN RODRIGUEZ ESPAÑA 2008 M2512 48 U18F 48 A.A. Valdemoro 48

3 85 19:56 6:39 SANDRA MARTINEZ ZAMORA 2008 M5563 53 U18F 53 A.A. Valdemoro 53

4 83 19:56 6:39 LEYRE FERNÁNDEZ TALÁN 2008 M29913 54 U18F 54 A.A. Valdemoro 54

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 18 FEMENINO

28/10/2024 08:29:40 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 26 11:43 3:55 DANIELA RUBIO GONZALEZ 2006 M26270 1 U20F 1 A. A. Moratalaz 1

2 28 12:30 4:10 LAURA IBAÑEZ JARAMILLO 2005 M26178 2 U20F 2 A. A. Moratalaz 2

3 23 12:34 4:12 ARANCHA SANCHO MAROTO 2005 M13709 3 U20F 3 A. A. Moratalaz 3

4 55 12:53 4:18 GABRIELLE LEMUS YEGUAS 2007 M7704 4 U20F 4 A.A. Mostoles 4

5 279 12:53 4:18 PAULA GESTO GARCIA 2006 M5539 5 U20F 5 At Pozuelo 5

6 135 12:58 4:20 MARTA NARANJO LOZANO 2006 M7005 6 U20F 6 A.D. Marathon 6

7 480 13:09 4:23 SUSANA MUÑOZ PLAZA 2008 M13380 7 U20F 7 Polideportivo Getafe 7

8 274 13:10 4:24 BARBARA ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA 2007 M6499 8 U20F 8 At Pozuelo 8

9 209 13:12 4:24 ALEXIA GARCIA GUILLEN 2008 M16521 9 U20F 9 Ajalkala 9

10 278 13:12 4:24 PALOMA FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ 2006 M17376 10 U20F 10 At Pozuelo 10

11 136 13:15 4:25 MARTINA BENITO VELASCO 2006 M7094 11 U20F 11 A.D. Marathon 11

12 24 13:19 4:27 CLAUDIA GONZALEZ CARRASCAL 2005 M13261 12 U20F 12 A. A. Moratalaz 12

13 229 13:26 4:29 LUNA DE LA FUENTE SALA 2005 M4513 13 U20F 13 Ardillas-Escorial 13

14 53 13:26 4:29 CARMEN REGALON NIETO 2008 M1063 14 U20F 14 A.A. Mostoles 14

15 568 13:33 4:31 LAURA VARA HERNANDEZ 2005 M14511 15 U20F 15 Track Cross Road Team 15

16 230 13:34 4:32 OLGA INGELMO AJEJAS 2006 M33885 16 U20F 16 Ardillas-Escorial 16

17 225 13:34 4:32 ANGIE APONTE GARCIA 2005 M12825 17 U20F 17 Ardillas-Escorial 17

18 213 13:37 4:33 ROMAISA KASSMI HOURI 2006 M29790 18 U20F 18 Ajalkala 18

19 276 13:39 4:33 CLARA BERGAZ DE OTEYZA 2005 M13320 19 U20F 19 At Pozuelo 19

20 474 13:42 4:34 EVA MERAYO DIAZ 2005 M7384 20 U20F 20 Polideportivo Getafe 20

21 134 13:58 4:40 ARIANA BRETONES EZCURRA 2005 M26014 21 U20F 21 A.D. Marathon 21

22 227 14:00 4:40 DHEIMILY VICTORIA TAVARES TAVARES 2006 M678 22 U20F 22 Ardillas-Escorial 22

23 212 14:02 4:41 MARIA VARGAS ALVIRA 2006 M29633 23 U20F 23 Ajalkala 23

24 224 14:04 4:42 ANDREA GEORGINA AYALA RENDEROS 2007 M15667 24 U20F 24 Ardillas-Escorial 24

25 254 14:13 4:45 MARTA DE LAS HERAS SIRO 2006 M406 25 U20F 25 At Cervantes Alcala 25

26 25 14:17 4:46 CRISTINA GOMEZ HERRANZ 2006 M30484 26 U20F 26 A. A. Moratalaz 26

27 56 14:27 4:49 SANDRA SANCHEZ MARCOS 2005 M18556 27 U20F 27 A.A. Mostoles 27

28 475 14:31 4:51 NEREA ZARAGOZA CIRUJANO 2008 M13311 28 U20F 28 Polideportivo Getafe 28

29 208 14:38 4:53 AITANA ANDRÉS CÍVICOS 2008 M32997 29 U20F 29 Ajalkala 29

30 567 14:46 4:56 ALMA VÁZQUEZ MOREIRA 2008 M32506 30 U20F 30 Track Cross Road Team 30

31 476 15:03 5:01 NOA VELA RUANO 2006 M27415 31 U20F 31 Polideportivo Getafe 31

32 451 15:27 5:09 VICTORIA EUGENIA FERNANDEZ CALVILLO
ROMERO

2006 M2421 32 U20F 32 Lynze Parla 32

33 132 15:36 5:12 ALBA GARCIA TLAILAN 2006 M15041 33 U20F 33 A.D. Marathon 33

34 275 15:46 5:16 CARMEN GONZALEZ MORATO 2005 M34672 34 U20F 34 At Pozuelo 34

35 478 15:52 5:18 PAULA SANCHEZ-BARBA SANCHEZ 2008 M34321 35 U20F 35 Polideportivo Getafe 35

36 450 15:56 5:19 SANDRA TOLEDANO FRUTOS 2006 M26655 36 U20F 36 Lynze Parla 36

37 570 16:00 5:20 SARA CAVA MENA 2008 M12967 37 U20F 37 Track Cross Road Team 37

38 481 16:05 5:22 VERONIKA YURCHENKO 2008 M30402 38 U20F 38 Polideportivo Getafe 38

39 253 16:05 5:22 MARTA ARITMENDI BARTOLOME 2006 M30369 39 U20F 39 At Cervantes Alcala 39

40 569 16:07 5:23 MARTINA MONTERO HERVAS 2008 M12117 40 U20F 40 Track Cross Road Team 40

41 251 16:22 5:28 IRENE SANZ POZO 2006 M18013 41 U20F 41 At Cervantes Alcala 41

42 252 16:23 5:28 LAURA GALIANO SANZ 2006 M18373 42 U20F 42 At Cervantes Alcala 42

43 448 16:28 5:30 JIMENA SANCHEZ FLORES 2006 M2639 43 U20F 43 Lynze Parla 43

44 210 16:34 5:32 Itziar Doñoro Cabello 2006 M14175 44 U20F 44 Ajalkala 44

45 449 16:34 5:32 PAULA VALDIVIESO ZAMORA 2006 M11854 45 U20F 45 Lynze Parla 45

46 54 16:52 5:38 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 2007 M8350 46 U20F 46 A.A. Mostoles 46

47 250 17:39 5:53 CANDELA DE HERAS MORÁN 2007 M19238 47 U20F 47 At Cervantes Alcala 47

48 255 19:23 6:28 NEREA MUÑOZ ROMA 2006 M30291 48 U20F 48 At Cervantes Alcala 48

49 277 19:37 6:33 LAURA MILLAN PADILLA 2006 M9490 49 U20F 49 At Pozuelo 49

50 446 19:52 6:38 CLAUDIA VALDIVIESO ZAMORA 2006 M34316 50 U20F 50 Lynze Parla 50

51 442 21:01 7:01 CLAUDIA MOLERO ALVAREZ 2008 M5885 51 U20F 51 Lynze Parla 51

DNF 173 GABRIELA JIMENEZ ARMELE 2008 M13646 U18F A.D. Sprint 1

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 20 FEMENINO

28/10/2024 08:29:47 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 A. A. Moratalaz 18 puntos
1 26 11:43 3:55 DANIELA RUBIO GONZALEZ 2006 M26270 1 U20F 1 A. A. Moratalaz 1

2 28 12:30 4:10 LAURA IBAÑEZ JARAMILLO 2005 M26178 2 U20F 2 A. A. Moratalaz 2

3 23 12:34 4:12 ARANCHA SANCHO MAROTO 2005 M13709 3 U20F 3 A. A. Moratalaz 3

4 24 13:19 4:27 CLAUDIA GONZALEZ CARRASCAL 2005 M13261 12 U20F 12 A. A. Moratalaz 12

5 25 14:17 4:46 CRISTINA GOMEZ HERRANZ 2006 M30484 26 U20F 26 A. A. Moratalaz 26

2 At Pozuelo 42 puntos
1 279 12:53 4:18 PAULA GESTO GARCIA 2006 M5539 5 U20F 5 At Pozuelo 5

2 274 13:10 4:24 BARBARA ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA 2007 M6499 8 U20F 8 At Pozuelo 8

3 278 13:12 4:24 PALOMA FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ 2006 M17376 10 U20F 10 At Pozuelo 10

4 276 13:39 4:33 CLARA BERGAZ DE OTEYZA 2005 M13320 19 U20F 19 At Pozuelo 19

5 275 15:46 5:16 CARMEN GONZALEZ MORATO 2005 M34672 34 U20F 34 At Pozuelo 34

6 277 19:37 6:33 LAURA MILLAN PADILLA 2006 M9490 49 U20F 49 At Pozuelo 49

3 Ardillas-Escorial 68 puntos
1 229 13:26 4:29 LUNA DE LA FUENTE SALA 2005 M4513 13 U20F 13 Ardillas-Escorial 13

2 230 13:34 4:32 OLGA INGELMO AJEJAS 2006 M33885 16 U20F 16 Ardillas-Escorial 16

3 225 13:34 4:32 ANGIE APONTE GARCIA 2005 M12825 17 U20F 17 Ardillas-Escorial 17

4 227 14:00 4:40 DHEIMILY VICTORIA TAVARES TAVARES 2006 M678 22 U20F 22 Ardillas-Escorial 22

5 224 14:04 4:42 ANDREA GEORGINA AYALA RENDEROS 2007 M15667 24 U20F 24 Ardillas-Escorial 24

4 A.D. Marathon 71 puntos
1 135 12:58 4:20 MARTA NARANJO LOZANO 2006 M7005 6 U20F 6 A.D. Marathon 6

2 136 13:15 4:25 MARTINA BENITO VELASCO 2006 M7094 11 U20F 11 A.D. Marathon 11

3 134 13:58 4:40 ARIANA BRETONES EZCURRA 2005 M26014 21 U20F 21 A.D. Marathon 21

4 132 15:36 5:12 ALBA GARCIA TLAILAN 2006 M15041 33 U20F 33 A.D. Marathon 33

5 Ajalkala 79 puntos
1 209 13:12 4:24 ALEXIA GARCIA GUILLEN 2008 M16521 9 U20F 9 Ajalkala 9

2 213 13:37 4:33 ROMAISA KASSMI HOURI 2006 M29790 18 U20F 18 Ajalkala 18

3 212 14:02 4:41 MARIA VARGAS ALVIRA 2006 M29633 23 U20F 23 Ajalkala 23

4 208 14:38 4:53 AITANA ANDRÉS CÍVICOS 2008 M32997 29 U20F 29 Ajalkala 29

5 210 16:34 5:32 Itziar Doñoro Cabello 2006 M14175 44 U20F 44 Ajalkala 44

6 Polideportivo Getafe 86 puntos
1 480 13:09 4:23 SUSANA MUÑOZ PLAZA 2008 M13380 7 U20F 7 Polideportivo Getafe 7

2 474 13:42 4:34 EVA MERAYO DIAZ 2005 M7384 20 U20F 20 Polideportivo Getafe 20

3 475 14:31 4:51 NEREA ZARAGOZA CIRUJANO 2008 M13311 28 U20F 28 Polideportivo Getafe 28

4 476 15:03 5:01 NOA VELA RUANO 2006 M27415 31 U20F 31 Polideportivo Getafe 31

5 478 15:52 5:18 PAULA SANCHEZ-BARBA SANCHEZ 2008 M34321 35 U20F 35 Polideportivo Getafe 35

6 481 16:05 5:22 VERONIKA YURCHENKO 2008 M30402 38 U20F 38 Polideportivo Getafe 38

7 A.A. Mostoles 91 puntos
1 55 12:53 4:18 GABRIELLE LEMUS YEGUAS 2007 M7704 4 U20F 4 A.A. Mostoles 4

2 53 13:26 4:29 CARMEN REGALON NIETO 2008 M1063 14 U20F 14 A.A. Mostoles 14

3 56 14:27 4:49 SANDRA SANCHEZ MARCOS 2005 M18556 27 U20F 27 A.A. Mostoles 27

4 54 16:52 5:38 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 2007 M8350 46 U20F 46 A.A. Mostoles 46

8 Track Cross Road Team 122 puntos
1 568 13:33 4:31 LAURA VARA HERNANDEZ 2005 M14511 15 U20F 15 Track Cross Road Team 15

2 567 14:46 4:56 ALMA VÁZQUEZ MOREIRA 2008 M32506 30 U20F 30 Track Cross Road Team 30

3 570 16:00 5:20 SARA CAVA MENA 2008 M12967 37 U20F 37 Track Cross Road Team 37

4 569 16:07 5:23 MARTINA MONTERO HERVAS 2008 M12117 40 U20F 40 Track Cross Road Team 40

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 20 FEMENINO

28/10/2024 08:29:53 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

9 At Cervantes Alcala 147 puntos
1 254 14:13 4:45 MARTA DE LAS HERAS SIRO 2006 M406 25 U20F 25 At Cervantes Alcala 25

2 253 16:05 5:22 MARTA ARITMENDI BARTOLOME 2006 M30369 39 U20F 39 At Cervantes Alcala 39

3 251 16:22 5:28 IRENE SANZ POZO 2006 M18013 41 U20F 41 At Cervantes Alcala 41

4 252 16:23 5:28 LAURA GALIANO SANZ 2006 M18373 42 U20F 42 At Cervantes Alcala 42

5 250 17:39 5:53 CANDELA DE HERAS MORÁN 2007 M19238 47 U20F 47 At Cervantes Alcala 47

6 255 19:23 6:28 NEREA MUÑOZ ROMA 2006 M30291 48 U20F 48 At Cervantes Alcala 48

10 Lynze Parla 156 puntos
1 451 15:27 5:09 VICTORIA EUGENIA FERNANDEZ CALVILLO

ROMERO
2006 M2421 32 U20F 32 Lynze Parla 32

2 450 15:56 5:19 SANDRA TOLEDANO FRUTOS 2006 M26655 36 U20F 36 Lynze Parla 36

3 448 16:28 5:30 JIMENA SANCHEZ FLORES 2006 M2639 43 U20F 43 Lynze Parla 43

4 449 16:34 5:32 PAULA VALDIVIESO ZAMORA 2006 M11854 45 U20F 45 Lynze Parla 45

5 446 19:52 6:38 CLAUDIA VALDIVIESO ZAMORA 2006 M34316 50 U20F 50 Lynze Parla 50

6 442 21:01 7:01 CLAUDIA MOLERO ALVAREZ 2008 M5885 51 U20F 51 Lynze Parla 51

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 20 FEMENINO

28/10/2024 08:29:53 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 15 12:36 3:14 ALEJANDRO IBAÑEZ JARAMILLO 2007 M3473 1 U18M 1 A. A. Moratalaz 1

2 398 12:50 3:18 ALEJANDRO MUÑOZ ALVAREZ 2007 M24591 2 U18M 2 Club Corredores 2

3 125 12:52 3:18 ENRIQUE MARTIN LOPEZ 2007 M20548 3 U18M 3 A.D. Marathon 3

4 89 13:11 3:23 NICOLÁS SANCHEZ MAULEÓN 2007 M31086 4 U18M 4 A.A. Valdemoro 4

5 597 13:12 3:24 JONAY ALMAZÁN ÁLVAREZ 2008 M31099 5 U18M 5 Union Atletica Coslada 5

6 122 13:17 3:25 ALEJANDRO DE LA VIUDA JUAN 2007 M5902 6 U18M 6 A.D. Marathon 6

7 402 13:19 3:25 SAMUEL MATAMOROS ALONSO 2007 M24647 7 U18M 7 Club Corredores 7

8 184 13:21 3:26 MARIO TEJADA MARTIN 2008 M33489 8 U18M 8 A.D. Sprint 8

9 399 13:25 3:27 DARIO VILLARES GALLARDO 2007 M7831 9 U18M 9 Club Corredores 9

10 17 13:38 3:30 CARLOS SALGADO NAVARRETE 2007 M19915 10 U18M 10 A. A. Moratalaz 10

11 22 13:38 3:30 MIGUEL LÁZARO MONTANÉ 2007 M28206 11 U18M 11 A. A. Moratalaz 11

12 375 13:39 3:30 HUGO OLMO LORIENCE 2007 M18187 12 U18M 12 Club Atletismo Las Rozas 12

13 86 13:48 3:33 ALEX PACHECO GARCÍA 2008 M16603 13 U18M 13 A.A. Valdemoro 13

14 127 13:49 3:33 MARTIN MARQUEZ BAENA 2008 M118 14 U18M 14 A.D. Marathon 14

15 400 13:52 3:34 ENRIQUE CARRION MARTINEZ 2007 M8589 15 U18M 15 Club Corredores 15

16 377 13:53 3:34 OSCAR RODRIGUEZ SCHEGLOVA 2008 M27607 16 U18M 16 Club Atletismo Las Rozas 16

17 595 13:54 3:34 DIEGO DIAZ LOPEZ 2007 M32817 17 U18M 17 Union Atletica Coslada 17

18 362 13:56 3:35 OLIVER CRANE 2008 M31161 18 U18M 18 CAP Alcobendas 18

19 88 14:07 3:37 MARIO CUESTA ZAFRA 2008 M28906 19 U18M 19 A.A. Valdemoro 19

20 178 14:09 3:38 DANIEL GONZALEZ SAN ROMAN 2008 M15158 20 U18M 20 A.D. Sprint 20

21 177 14:09 3:38 ALVARO ASOLAS VESPERINAS 2008 M30629 21 U18M 21 A.D. Sprint 21

22 207 14:10 3:38 SAMUEL MARTINEZ SALAS 2007 M10791 22 U18M 22 Ajalkala 22

23 206 14:12 3:39 HECTOR BERLINCHES SOTOCA 2008 M15207 23 U18M 23 Ajalkala 23

24 183 14:19 3:41 LUCAS SOCHA CEBALLOS 2007 M17170 24 U18M 24 A.D. Sprint 24

25 123 14:20 3:41 ÁLVARO SANTIAGO PÉREZ 2008 M32027 25 U18M 25 A.D. Marathon 25

26 181 14:23 3:42 JORGE ESTALELLA GARCIA 2008 M33837 26 U18M 26 A.D. Sprint 26

27 20 14:23 3:42 JORGE MARTINEZ MUÑOZ 2008 M6893 27 U18M 27 A. A. Moratalaz 27

28 203 14:25 3:42 ALBERTO LOMAS PEREZ 2007 M27881 28 U18M 28 Ajalkala 28

29 19 14:26 3:43 IVAN VALENTIN MORON 2008 M27164 29 U18M 29 A. A. Moratalaz 29

30 87 14:30 3:43 IVAN ESPAÑA RODRIGUEZ 2008 M2527 30 U18M 30 A.A. Valdemoro 30

31 21 14:31 3:44 MATEO PEREZ MARTÍN-MENASALVAS 2008 M27040 31 U18M 31 A. A. Moratalaz 31

32 204 14:34 3:45 ALVARO CAÑAMARES HITA 2007 M25328 32 U18M 32 Ajalkala 32

33 363 14:35 3:45 RAUL NIETO DEL POZO 2007 M19757 33 U18M 33 CAP Alcobendas 33

34 246 14:44 3:47 FERNANDO MARTIN BENITO 2007 M29533 34 U18M 34 At Cervantes Alcala 34

35 596 14:45 3:47 DIEGO SANZ VILLARES 2008 M32058 35 U18M 35 Union Atletica Coslada 35

36 334 14:50 3:49 JORGE EDUARDO GONZALEZ PEREZ 2008 M1331 36 U18M 36 Atletismo Alcorcon 36

37 126 14:51 3:49 JAIME MORENO RUIZ 2007 M12724 37 U18M 37 A.D. Marathon 37

38 376 14:55 3:50 IKER CORDERO GOMEZ 2008 M16825 38 U18M 38 Club Atletismo Las Rozas 38

39 359 14:57 3:50 ALVARO FANDIÑO ARRANZ 2008 M34252 39 U18M 39 CAP Alcobendas 39

40 90 14:58 3:51 VICTOR SANCHEZ LOPEZ 2007 M1756 40 U18M 40 A.A. Valdemoro 40

41 248 15:09 3:53 JORGE GARCÍA GUTIERREZ 2007 M27741 41 U18M 41 At Cervantes Alcala 41

42 205 15:10 3:54 DARIO BONACHO DE MIGUEL 2008 M26747 42 U18M 42 Ajalkala 42

43 378 15:11 3:54 PABLO BENSO PEDROCHE 2008 M34127 43 U18M 43 Club Atletismo Las Rozas 43

44 373 15:22 3:57 DIEGO GARCIA DOS SANTOS 2007 M19496 44 U18M 44 Club Atletismo Las Rozas 44

45 332 15:30 3:59 AARON SANTIAGO MARIN DEL CAÑO 2008 M12200 45 U18M 45 Atletismo Alcorcon 45

46 594 15:35 4:00 ADRIAN SANCHEZ MONTEJANO 2008 M3141 46 U18M 46 Union Atletica Coslada 46

47 401 15:50 4:04 HUGO TEMPLADO ARRANZ 2008 M17691 47 U18M 47 Club Corredores 47

48 180 15:55 4:05 HUGO MARCELO ESCRIBANO 2008 M33201 48 U18M 48 A.D. Sprint 48

49 124 15:56 4:05 ALVARO-ASHENAFI SECO GARCIA 2008 M17899 49 U18M 49 A.D. Marathon 49

50 16 15:58 4:06 ASIER REQUEJO CORRAL 2007 M30382 50 U18M 50 A. A. Moratalaz 50

51 129 16:00 4:06 YAGO GONZALEZ GIL 2008 M30784 51 U18M 51 A.D. Marathon 51

52 179 16:09 4:09 DANIEL MARTINEZ GARCIA 2007 M31370 52 U18M 52 A.D. Sprint 52

53 374 16:15 4:10 HUGO LARROSA SANCHEZ DE LEON 2007 M31931 53 U18M 53 Club Atletismo Las Rozas 53

54 130 16:17 4:11 PABLO BARROSO GONZALEZ 2008 M31069 54 U18M 54 A.D. Marathon 54

55 358 16:20 4:12 ALEJANDRO PLAZA QUESADA 2008 M34263 55 U18M 55 CAP Alcobendas 55

56 333 16:25 4:13 GABRIEL FERNANDEZ TOCINO 2008 M24674 56 U18M 56 Atletismo Alcorcon 56

57 182 17:07 4:24 JORGE JUARROS PEREZ 2007 M16804 57 U18M 57 A.D. Sprint 57

58 335 17:20 4:27 RUBEN GOMEZ CRIADO 2008 M3204 58 U18M 58 Atletismo Alcorcon 58

59 249 17:22 4:28 MARCOS POVEDANO GARCIA 2008 M33927 59 U18M 59 At Cervantes Alcala 59

60 247 17:31 4:30 JAIME MANCILLA MARTINEZ 2008 M33929 60 U18M 60 At Cervantes Alcala 60

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 MASCULINO - SUB 18 MASCULINO

28/10/2024 08:29:59 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

61 361 19:33 5:01 MIGUEL BARTHELEMY GARRIDO 2008 M34062 61 U18M 61 CAP Alcobendas 61

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 MASCULINO - SUB 18 MASCULINO

28/10/2024 08:29:59 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 Club Corredores 33 puntos
1 398 12:50 3:18 ALEJANDRO MUÑOZ ALVAREZ 2007 M24591 2 U18M 2 Club Corredores 2

2 402 13:19 3:25 SAMUEL MATAMOROS ALONSO 2007 M24647 7 U18M 7 Club Corredores 7

3 399 13:25 3:27 DARIO VILLARES GALLARDO 2007 M7831 9 U18M 9 Club Corredores 9

4 400 13:52 3:34 ENRIQUE CARRION MARTINEZ 2007 M8589 15 U18M 15 Club Corredores 15

5 401 15:50 4:04 HUGO TEMPLADO ARRANZ 2008 M17691 47 U18M 47 Club Corredores 47

2 A.D. Marathon 48 puntos
1 125 12:52 3:18 ENRIQUE MARTIN LOPEZ 2007 M20548 3 U18M 3 A.D. Marathon 3

2 122 13:17 3:25 ALEJANDRO DE LA VIUDA JUAN 2007 M5902 6 U18M 6 A.D. Marathon 6

3 127 13:49 3:33 MARTIN MARQUEZ BAENA 2008 M118 14 U18M 14 A.D. Marathon 14

4 123 14:20 3:41 ÁLVARO SANTIAGO PÉREZ 2008 M32027 25 U18M 25 A.D. Marathon 25

5 126 14:51 3:49 JAIME MORENO RUIZ 2007 M12724 37 U18M 37 A.D. Marathon 37

6 124 15:56 4:05 ALVARO-ASHENAFI SECO GARCIA 2008 M17899 49 U18M 49 A.D. Marathon 49

7 129 16:00 4:06 YAGO GONZALEZ GIL 2008 M30784 51 U18M 51 A.D. Marathon 51

8 130 16:17 4:11 PABLO BARROSO GONZALEZ 2008 M31069 54 U18M 54 A.D. Marathon 54

3 A. A. Moratalaz 49 puntos
1 15 12:36 3:14 ALEJANDRO IBAÑEZ JARAMILLO 2007 M3473 1 U18M 1 A. A. Moratalaz 1

2 17 13:38 3:30 CARLOS SALGADO NAVARRETE 2007 M19915 10 U18M 10 A. A. Moratalaz 10

3 22 13:38 3:30 MIGUEL LÁZARO MONTANÉ 2007 M28206 11 U18M 11 A. A. Moratalaz 11

4 20 14:23 3:42 JORGE MARTINEZ MUÑOZ 2008 M6893 27 U18M 27 A. A. Moratalaz 27

5 19 14:26 3:43 IVAN VALENTIN MORON 2008 M27164 29 U18M 29 A. A. Moratalaz 29

6 21 14:31 3:44 MATEO PEREZ MARTÍN-MENASALVAS 2008 M27040 31 U18M 31 A. A. Moratalaz 31

7 16 15:58 4:06 ASIER REQUEJO CORRAL 2007 M30382 50 U18M 50 A. A. Moratalaz 50

4 A.A. Valdemoro 66 puntos
1 89 13:11 3:23 NICOLÁS SANCHEZ MAULEÓN 2007 M31086 4 U18M 4 A.A. Valdemoro 4

2 86 13:48 3:33 ALEX PACHECO GARCÍA 2008 M16603 13 U18M 13 A.A. Valdemoro 13

3 88 14:07 3:37 MARIO CUESTA ZAFRA 2008 M28906 19 U18M 19 A.A. Valdemoro 19

4 87 14:30 3:43 IVAN ESPAÑA RODRIGUEZ 2008 M2527 30 U18M 30 A.A. Valdemoro 30

5 90 14:58 3:51 VICTOR SANCHEZ LOPEZ 2007 M1756 40 U18M 40 A.A. Valdemoro 40

5 A.D. Sprint 73 puntos
1 184 13:21 3:26 MARIO TEJADA MARTIN 2008 M33489 8 U18M 8 A.D. Sprint 8

2 178 14:09 3:38 DANIEL GONZALEZ SAN ROMAN 2008 M15158 20 U18M 20 A.D. Sprint 20

3 177 14:09 3:38 ALVARO ASOLAS VESPERINAS 2008 M30629 21 U18M 21 A.D. Sprint 21

4 183 14:19 3:41 LUCAS SOCHA CEBALLOS 2007 M17170 24 U18M 24 A.D. Sprint 24

5 181 14:23 3:42 JORGE ESTALELLA GARCIA 2008 M33837 26 U18M 26 A.D. Sprint 26

6 180 15:55 4:05 HUGO MARCELO ESCRIBANO 2008 M33201 48 U18M 48 A.D. Sprint 48

7 179 16:09 4:09 DANIEL MARTINEZ GARCIA 2007 M31370 52 U18M 52 A.D. Sprint 52

8 182 17:07 4:24 JORGE JUARROS PEREZ 2007 M16804 57 U18M 57 A.D. Sprint 57

6 Union Atletica Coslada 103 puntos
1 597 13:12 3:24 JONAY ALMAZÁN ÁLVAREZ 2008 M31099 5 U18M 5 Union Atletica Coslada 5

2 595 13:54 3:34 DIEGO DIAZ LOPEZ 2007 M32817 17 U18M 17 Union Atletica Coslada 17

3 596 14:45 3:47 DIEGO SANZ VILLARES 2008 M32058 35 U18M 35 Union Atletica Coslada 35

4 594 15:35 4:00 ADRIAN SANCHEZ MONTEJANO 2008 M3141 46 U18M 46 Union Atletica Coslada 46

7 Ajalkala 105 puntos
1 207 14:10 3:38 SAMUEL MARTINEZ SALAS 2007 M10791 22 U18M 22 Ajalkala 22

2 206 14:12 3:39 HECTOR BERLINCHES SOTOCA 2008 M15207 23 U18M 23 Ajalkala 23

3 203 14:25 3:42 ALBERTO LOMAS PEREZ 2007 M27881 28 U18M 28 Ajalkala 28

4 204 14:34 3:45 ALVARO CAÑAMARES HITA 2007 M25328 32 U18M 32 Ajalkala 32

5 205 15:10 3:54 DARIO BONACHO DE MIGUEL 2008 M26747 42 U18M 42 Ajalkala 42

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 MASCULINO - SUB 18 MASCULINO

28/10/2024 08:30:03 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

8 Club Atletismo Las Rozas 109 puntos
1 375 13:39 3:30 HUGO OLMO LORIENCE 2007 M18187 12 U18M 12 Club Atletismo Las Rozas 12

2 377 13:53 3:34 OSCAR RODRIGUEZ SCHEGLOVA 2008 M27607 16 U18M 16 Club Atletismo Las Rozas 16

3 376 14:55 3:50 IKER CORDERO GOMEZ 2008 M16825 38 U18M 38 Club Atletismo Las Rozas 38

4 378 15:11 3:54 PABLO BENSO PEDROCHE 2008 M34127 43 U18M 43 Club Atletismo Las Rozas 43

5 373 15:22 3:57 DIEGO GARCIA DOS SANTOS 2007 M19496 44 U18M 44 Club Atletismo Las Rozas 44

6 374 16:15 4:10 HUGO LARROSA SANCHEZ DE LEON 2007 M31931 53 U18M 53 Club Atletismo Las Rozas 53

9 CAP Alcobendas 145 puntos
1 362 13:56 3:35 OLIVER CRANE 2008 M31161 18 U18M 18 CAP Alcobendas 18

2 363 14:35 3:45 RAUL NIETO DEL POZO 2007 M19757 33 U18M 33 CAP Alcobendas 33

3 359 14:57 3:50 ALVARO FANDIÑO ARRANZ 2008 M34252 39 U18M 39 CAP Alcobendas 39

4 358 16:20 4:12 ALEJANDRO PLAZA QUESADA 2008 M34263 55 U18M 55 CAP Alcobendas 55

5 361 19:33 5:01 MIGUEL BARTHELEMY GARRIDO 2008 M34062 61 U18M 61 CAP Alcobendas 61

10 At Cervantes Alcala 194 puntos
1 246 14:44 3:47 FERNANDO MARTIN BENITO 2007 M29533 34 U18M 34 At Cervantes Alcala 34

2 248 15:09 3:53 JORGE GARCÍA GUTIERREZ 2007 M27741 41 U18M 41 At Cervantes Alcala 41

3 249 17:22 4:28 MARCOS POVEDANO GARCIA 2008 M33927 59 U18M 59 At Cervantes Alcala 59

4 247 17:31 4:30 JAIME MANCILLA MARTINEZ 2008 M33929 60 U18M 60 At Cervantes Alcala 60

11 Atletismo Alcorcon 195 puntos
1 334 14:50 3:49 JORGE EDUARDO GONZALEZ PEREZ 2008 M1331 36 U18M 36 Atletismo Alcorcon 36

2 332 15:30 3:59 AARON SANTIAGO MARIN DEL CAÑO 2008 M12200 45 U18M 45 Atletismo Alcorcon 45

3 333 16:25 4:13 GABRIEL FERNANDEZ TOCINO 2008 M24674 56 U18M 56 Atletismo Alcorcon 56

4 335 17:20 4:27 RUBEN GOMEZ CRIADO 2008 M3204 58 U18M 58 Atletismo Alcorcon 58

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 MASCULINO - SUB 18 MASCULINO

28/10/2024 08:30:03 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 32 12:35 3:14 GUILLERMO SANCHEZ RUIZ 2006 M15770 1 U20M 1 A. A. Moratalaz 1

2 232 12:37 3:14 BADAR BOUHACHAMI LAZAAR 2006 M31427 2 U20M 2 Ardillas-Escorial 2

3 193 13:17 3:25 PABLO GAUDIOSO PASCUA 2006 M10006 3 U20M 3 A.D. Sprint 3

4 141 13:23 3:26 SERGIO MORALES CANO 2006 M8598 4 U20M 4 A.D. Marathon 4

5 438 13:33 3:29 ZENA SAEZ PORTILLO 2005 M33896 5 U20M 5 E.A. Majadahonda 5

6 217 13:33 3:29 VICTOR BERLINCHES SOTOCA 2006 M15208 6 U20M 6 Ajalkala 6

7 509 13:35 3:29 ALEJANDRO GARRIDO DIAZ 2005 M31529 7 U20M 7 Running Rio 7

8 434 13:37 3:30 DIEGO CORREA SANCHEZ 2006 M26026 8 U20M 8 E.A. Majadahonda 8

9 514 13:43 3:31 NICOLAS LOPEZ GONZALEZ 2005 M34292 9 U20M 9 Running Rio 9

10 140 13:43 3:31 SAUL HERNANDEZ CRUZ 2006 M3256 10 U20M 10 A.D. Marathon 10

11 214 13:44 3:32 AITOR CLARES GUIJARRO 2006 M14177 11 U20M 11 Ajalkala 11

12 512 13:48 3:33 IGNACIO VALLEJO GARACH 2006 M34293 12 U20M 12 Running Rio 12

13 138 13:49 3:33 MATEO BORDOY BARDOLET 2005 M16305 13 U20M 13 A.D. Marathon 13

14 63 13:51 3:33 NICOLAS MARTINEZ GARCIA 2006 M7776 14 U20M 14 A.A. Mostoles 14

15 452 13:56 3:35 ADAM BOUGOUFA BEN DOUHAN 2008 M13995 15 U20M 15 Lynze Parla 15

16 191 13:59 3:35 CELEDONIO IRAZUSTA SANCHEZ 2006 M27156 16 U20M 16 A.D. Sprint 16

17 62 14:02 3:36 HUGO PEREZ JAIME 2007 M7036 17 U20M 17 A.A. Mostoles 17

18 190 14:04 3:37 CARLOS JAVIER CARRO MATEOS 2006 M28733 18 U20M 18 A.D. Sprint 18

19 216 14:07 3:37 JAVIER JUNQUERA BENITEZ 2006 M26744 19 U20M 19 Ajalkala 19

20 142 14:08 3:38 WIKTOR MARTIN WALAS 2006 M13342 20 U20M 20 A.D. Marathon 20

21 233 14:10 3:38 ENRIQUE GONZALEZ DELGADO 2006 M34272 21 U20M 21 Ardillas-Escorial 21

22 437 14:16 3:40 JESUS MANUEL RODRIGUEZ VIGON 2007 M24972 22 U20M 22 E.A. Majadahonda 22

23 60 14:23 3:42 DAVID MOZO PASCUAL 2005 M26785 23 U20M 23 A.A. Mostoles 23

24 510 14:24 3:42 ALVARO PEREZ OTERO 2006 M24039 24 U20M 24 Running Rio 24

25 57 14:31 3:44 ALONSO GUTIERREZ SANCHEZ 2005 M13548 25 U20M 25 A.A. Mostoles 25

26 137 14:35 3:45 JOSE ALÓS MALDONADO 2005 M17450 26 U20M 26 A.D. Marathon 26

27 559 14:38 3:45 FERNANDO DE LAS HERAS BELINCHON 2008 M33067 27 U20M 27 Suanzes San Blas 27

28 58 14:41 3:46 ANGEL VILLAVERDE PARRA 2006 M7760 28 U20M 28 A.A. Mostoles 28

29 573 14:50 3:48 JORGE CAVA MENA 2005 M8027 29 U20M 29 Track Cross Road Team 29

30 59 14:52 3:49 DANIEL COLLANTES LOA 2007 M22843 30 U20M 30 A.A. Mostoles 30

31 61 14:55 3:50 HUGO ANTONIO GONZALEZ CASTRO 2005 M19452 31 U20M 31 A.A. Mostoles 31

32 562 15:02 3:52 JORGE ALVAREZ LEUBE 2005 M28298 32 U20M 32 Suanzes San Blas 32

33 235 15:02 3:52 JORGE LOPEZ GONZALEZ 2007 M31411 33 U20M 33 Ardillas-Escorial 33

34 234 15:03 3:52 JAIME MORENO BALBOA 2008 M28745 34 U20M 34 Ardillas-Escorial 34

35 188 15:06 3:53 ALEJANDRO FRANCO GALAN 2005 M14218 35 U20M 35 A.D. Sprint 35

36 285 15:13 3:54 PABLO MOLINA AMIGO 2006 M26781 36 U20M 36 At Pozuelo 36

37 139 15:18 3:56 SAMUEL GOMEZ GUERRA 2006 M17405 37 U20M 37 A.D. Marathon 37

38 571 15:21 3:56 HÉCTOR DE MIGUEL RAMOS 2008 M26233 38 U20M 38 Track Cross Road Team 38

39 33 15:26 3:58 JAVIER SANCHEZ LOPEZ 2005 M32583 39 U20M 39 A. A. Moratalaz 39

40 215 15:26 3:58 ALEJANDRO MUELA MARTIN 2005 M27233 40 U20M 40 Ajalkala 40

41 282 15:27 3:58 MARCOS TABOADA REVIRIEGO 2007 M34662 41 U20M 41 At Pozuelo 41

42 558 15:33 4:00 DAVID MARCOS DE BENITO 2006 M15608 42 U20M 42 Suanzes San Blas 42

43 192 15:34 4:00 MARCO SANCHEZ FARIAS 2005 M16943 43 U20M 43 A.D. Sprint 43

44 436 15:36 4:00 JAIME SERRANO RAMOS 2008 M33963 44 U20M 44 E.A. Majadahonda 44

45 574 15:36 4:00 JUAN LOBATO GUTIÉRREZ 2008 M29505 45 U20M 45 Track Cross Road Team 45

46 35 15:40 4:01 SEBASTIAN SERRANO DURRUTY 2005 M13260 46 U20M 46 A. A. Moratalaz 46

47 513 15:45 4:03 MARCOS MUÑOZ MORENO 2008 M30773 47 U20M 47 Running Rio 47

48 231 15:52 4:04 ALVARO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2006 M8857 48 U20M 48 Ardillas-Escorial 48

49 572 15:54 4:05 JAIME MIGUEL MORAL ASTILLEROS 2007 M29192 49 U20M 49 Track Cross Road Team 49

50 511 16:26 4:13 CÉSAR SÁNCHEZ GONZALO 2007 M30770 50 U20M 50 Running Rio 50

51 64 16:30 4:14 PABLO DEL MORAL SANZ 2005 M24734 51 U20M 51 A.A. Mostoles 51

52 433 16:48 4:19 ADRIAN GONZALEZ ALVAREZ 2005 M15449 52 U20M 52 E.A. Majadahonda 52

53 189 16:52 4:20 ANDRES BARTOLOME CLAP 2006 M7609 53 U20M 53 A.D. Sprint 53

54 564 17:06 4:23 MIGUEL GALAY REY 2006 M9668 54 U20M 54 Suanzes San Blas 54

55 30 17:32 4:30 DARIO GARCÍA MARTÍN 2006 M30623 55 U20M 55 A. A. Moratalaz 55

56 435 17:36 4:31 FRANCISCO DE LA FLOR SANTAELLA 2007 M31444 56 U20M 56 E.A. Majadahonda 56

57 560 17:39 4:32 HUGO GONZALEZ DE FRUTOS 2006 M3558 57 U20M 57 Suanzes San Blas 57

58 455 17:48 4:34 PABLO GARCIA MARTIN 2005 M27036 58 U20M 58 Lynze Parla 58

59 284 17:49 4:34 MIGUEL IZQUIERDO DE LA CALLE 2007 M34550 59 U20M 59 At Pozuelo 59

60 34 17:59 4:37 RICARDO SERRANO DURRUTY 2005 M13259 60 U20M 60 A. A. Moratalaz 60

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 MASCULINO - SUB 20 MASCULINO

28/10/2024 08:30:09 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

61 454 18:10 4:40 JAVIER MARTOS GARCIA 2008 M26035 61 U20M 61 Lynze Parla 61

62 456 19:45 5:04 RODRIGO RODRIGUEZ RUBIO 2007 M33215 62 U20M 62 Lynze Parla 62

63 561 20:27 5:15 IÑIGO ESTRADA ZORZANO 2006 M13090 63 U20M 63 Suanzes San Blas 63

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 MASCULINO - SUB 20 MASCULINO

28/10/2024 08:30:09 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 A.D. Marathon 47 puntos
1 141 13:23 3:26 SERGIO MORALES CANO 2006 M8598 4 U20M 4 A.D. Marathon 4

2 140 13:43 3:31 SAUL HERNANDEZ CRUZ 2006 M3256 10 U20M 10 A.D. Marathon 10

3 138 13:49 3:33 MATEO BORDOY BARDOLET 2005 M16305 13 U20M 13 A.D. Marathon 13

4 142 14:08 3:38 WIKTOR MARTIN WALAS 2006 M13342 20 U20M 20 A.D. Marathon 20

5 137 14:35 3:45 JOSE ALÓS MALDONADO 2005 M17450 26 U20M 26 A.D. Marathon 26

6 139 15:18 3:56 SAMUEL GOMEZ GUERRA 2006 M17405 37 U20M 37 A.D. Marathon 37

2 Running Rio 52 puntos
1 509 13:35 3:29 ALEJANDRO GARRIDO DIAZ 2005 M31529 7 U20M 7 Running Rio 7

2 514 13:43 3:31 NICOLAS LOPEZ GONZALEZ 2005 M34292 9 U20M 9 Running Rio 9

3 512 13:48 3:33 IGNACIO VALLEJO GARACH 2006 M34293 12 U20M 12 Running Rio 12

4 510 14:24 3:42 ALVARO PEREZ OTERO 2006 M24039 24 U20M 24 Running Rio 24

5 513 15:45 4:03 MARCOS MUÑOZ MORENO 2008 M30773 47 U20M 47 Running Rio 47

6 511 16:26 4:13 CÉSAR SÁNCHEZ GONZALO 2007 M30770 50 U20M 50 Running Rio 50

3 A.D. Sprint 72 puntos
1 193 13:17 3:25 PABLO GAUDIOSO PASCUA 2006 M10006 3 U20M 3 A.D. Sprint 3

2 191 13:59 3:35 CELEDONIO IRAZUSTA SANCHEZ 2006 M27156 16 U20M 16 A.D. Sprint 16

3 190 14:04 3:37 CARLOS JAVIER CARRO MATEOS 2006 M28733 18 U20M 18 A.D. Sprint 18

4 188 15:06 3:53 ALEJANDRO FRANCO GALAN 2005 M14218 35 U20M 35 A.D. Sprint 35

5 192 15:34 4:00 MARCO SANCHEZ FARIAS 2005 M16943 43 U20M 43 A.D. Sprint 43

6 189 16:52 4:20 ANDRES BARTOLOME CLAP 2006 M7609 53 U20M 53 A.D. Sprint 53

4 Ajalkala 76 puntos
1 217 13:33 3:29 VICTOR BERLINCHES SOTOCA 2006 M15208 6 U20M 6 Ajalkala 6

2 214 13:44 3:32 AITOR CLARES GUIJARRO 2006 M14177 11 U20M 11 Ajalkala 11

3 216 14:07 3:37 JAVIER JUNQUERA BENITEZ 2006 M26744 19 U20M 19 Ajalkala 19

4 215 15:26 3:58 ALEJANDRO MUELA MARTIN 2005 M27233 40 U20M 40 Ajalkala 40

5 A.A. Mostoles 79 puntos
1 63 13:51 3:33 NICOLAS MARTINEZ GARCIA 2006 M7776 14 U20M 14 A.A. Mostoles 14

2 62 14:02 3:36 HUGO PEREZ JAIME 2007 M7036 17 U20M 17 A.A. Mostoles 17

3 60 14:23 3:42 DAVID MOZO PASCUAL 2005 M26785 23 U20M 23 A.A. Mostoles 23

4 57 14:31 3:44 ALONSO GUTIERREZ SANCHEZ 2005 M13548 25 U20M 25 A.A. Mostoles 25

5 58 14:41 3:46 ANGEL VILLAVERDE PARRA 2006 M7760 28 U20M 28 A.A. Mostoles 28

6 59 14:52 3:49 DANIEL COLLANTES LOA 2007 M22843 30 U20M 30 A.A. Mostoles 30

7 61 14:55 3:50 HUGO ANTONIO GONZALEZ CASTRO 2005 M19452 31 U20M 31 A.A. Mostoles 31

8 64 16:30 4:14 PABLO DEL MORAL SANZ 2005 M24734 51 U20M 51 A.A. Mostoles 51

6 E.A. Majadahonda 79 puntos
1 438 13:33 3:29 ZENA SAEZ PORTILLO 2005 M33896 5 U20M 5 E.A. Majadahonda 5

2 434 13:37 3:30 DIEGO CORREA SANCHEZ 2006 M26026 8 U20M 8 E.A. Majadahonda 8

3 437 14:16 3:40 JESUS MANUEL RODRIGUEZ VIGON 2007 M24972 22 U20M 22 E.A. Majadahonda 22

4 436 15:36 4:00 JAIME SERRANO RAMOS 2008 M33963 44 U20M 44 E.A. Majadahonda 44

5 433 16:48 4:19 ADRIAN GONZALEZ ALVAREZ 2005 M15449 52 U20M 52 E.A. Majadahonda 52

6 435 17:36 4:31 FRANCISCO DE LA FLOR SANTAELLA 2007 M31444 56 U20M 56 E.A. Majadahonda 56

7 Ardillas-Escorial 90 puntos
1 232 12:37 3:14 BADAR BOUHACHAMI LAZAAR 2006 M31427 2 U20M 2 Ardillas-Escorial 2

2 233 14:10 3:38 ENRIQUE GONZALEZ DELGADO 2006 M34272 21 U20M 21 Ardillas-Escorial 21

3 235 15:02 3:52 JORGE LOPEZ GONZALEZ 2007 M31411 33 U20M 33 Ardillas-Escorial 33

4 234 15:03 3:52 JAIME MORENO BALBOA 2008 M28745 34 U20M 34 Ardillas-Escorial 34

5 231 15:52 4:04 ALVARO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2006 M8857 48 U20M 48 Ardillas-Escorial 48

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 MASCULINO - SUB 20 MASCULINO

28/10/2024 08:30:14 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

8 A. A. Moratalaz 141 puntos
1 32 12:35 3:14 GUILLERMO SANCHEZ RUIZ 2006 M15770 1 U20M 1 A. A. Moratalaz 1

2 33 15:26 3:58 JAVIER SANCHEZ LOPEZ 2005 M32583 39 U20M 39 A. A. Moratalaz 39

3 35 15:40 4:01 SEBASTIAN SERRANO DURRUTY 2005 M13260 46 U20M 46 A. A. Moratalaz 46

4 30 17:32 4:30 DARIO GARCÍA MARTÍN 2006 M30623 55 U20M 55 A. A. Moratalaz 55

5 34 17:59 4:37 RICARDO SERRANO DURRUTY 2005 M13259 60 U20M 60 A. A. Moratalaz 60

9 Suanzes San Blas 155 puntos
1 559 14:38 3:45 FERNANDO DE LAS HERAS BELINCHON 2008 M33067 27 U20M 27 Suanzes San Blas 27

2 562 15:02 3:52 JORGE ALVAREZ LEUBE 2005 M28298 32 U20M 32 Suanzes San Blas 32

3 558 15:33 4:00 DAVID MARCOS DE BENITO 2006 M15608 42 U20M 42 Suanzes San Blas 42

4 564 17:06 4:23 MIGUEL GALAY REY 2006 M9668 54 U20M 54 Suanzes San Blas 54

5 560 17:39 4:32 HUGO GONZALEZ DE FRUTOS 2006 M3558 57 U20M 57 Suanzes San Blas 57

6 561 20:27 5:15 IÑIGO ESTRADA ZORZANO 2006 M13090 63 U20M 63 Suanzes San Blas 63

10 Track Cross Road Team 161 puntos
1 573 14:50 3:48 JORGE CAVA MENA 2005 M8027 29 U20M 29 Track Cross Road Team 29

2 571 15:21 3:56 HÉCTOR DE MIGUEL RAMOS 2008 M26233 38 U20M 38 Track Cross Road Team 38

3 574 15:36 4:00 JUAN LOBATO GUTIÉRREZ 2008 M29505 45 U20M 45 Track Cross Road Team 45

4 572 15:54 4:05 JAIME MIGUEL MORAL ASTILLEROS 2007 M29192 49 U20M 49 Track Cross Road Team 49

11 Lynze Parla 196 puntos
1 452 13:56 3:35 ADAM BOUGOUFA BEN DOUHAN 2008 M13995 15 U20M 15 Lynze Parla 15

2 455 17:48 4:34 PABLO GARCIA MARTIN 2005 M27036 58 U20M 58 Lynze Parla 58

3 454 18:10 4:40 JAVIER MARTOS GARCIA 2008 M26035 61 U20M 61 Lynze Parla 61

4 456 19:45 5:04 RODRIGO RODRIGUEZ RUBIO 2007 M33215 62 U20M 62 Lynze Parla 62

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 18 - SUB 20 MASCULINO - SUB 20 MASCULINO

28/10/2024 08:30:14 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 66 24:36 4:15 CAROLINA MORALES PEREA 2004 M26784 1 U23F 1 A.A. Mostoles 1

2 143 24:41 4:16 GABRIELA CAMINA HERRERA 2004 M14873 2 U23F 2 A.D. Marathon 2

3 410 24:45 4:16 SHEILA ALVAREZ GOMEZ 2004 M1189 3 U23F 3 Club Corredores 3

4 70 25:22 4:23 ZAIRA VILLAR DE SAZ TORIBIO 2003 M4596 4 U23F 4 A.A. Mostoles 4

5 36 25:29 4:24 AINARA ELVIRA LOPEZ 2003 M16505 5 U23F 5 A. A. Moratalaz 5

6 68 25:51 4:28 LAURA ACEDO HERNANDEZ 2004 M1246 6 U23F 6 A.A. Mostoles 6

7 37 26:09 4:31 ARIADNA GARRIDO GARCIA 2003 M5810 7 U23F 7 A. A. Moratalaz 7

8 40 26:58 4:39 SARA KHALAL EL ACHHAB 2002 M16510 8 U23F 8 A. A. Moratalaz 8

9 409 26:59 4:39 LOLA CARRION MARTINEZ 2004 M1330 9 U23F 9 Club Corredores 9

10 147 27:12 4:42 REBECA ALLUM MERINO 2002 M10332 10 U23F 10 A.D. Marathon 10

11 407 27:50 4:48 IBTISSAM BOUKAIN RACHI 2003 M32171 11 U23F 11 Club Corredores 11

12 406 28:02 4:50 ELENA ANDREU FERNANDEZ 2004 M16218 12 U23F 12 Club Corredores 12

13 67 28:08 4:51 ELISE BOISSINOT 2003 M31477 13 U23F 13 A.A. Mostoles 13

14 39 28:10 4:52 LUCIA MONTES VILLAREJO 2004 M13531 14 U23F 14 A. A. Moratalaz 14

15 69 28:47 4:58 MELINE ABDOUSS 2003 M31481 15 U23F 15 A.A. Mostoles 15

16 145 29:35 5:06 MANUELA GALERA BIBIAN 2004 M4458 16 U23F 16 A.D. Marathon 16

17 144 31:30 5:26 GARA ALONSO RAMOS 2003 M32435 17 U23F 17 A.D. Marathon 17

18 146 33:23 5:46 MARTA CABELLOS ABELEIRA 2003 M31765 18 U23F 18 A.D. Marathon 18

19 38 38:01 6:34 CARMEN PEIRÓ CEJUELA 2003 M16507 19 U23F 19 A. A. Moratalaz 19

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 23 - ABSOLUTO FEMENINO - SUB 23 FEMENINO

28/10/2024 08:30:21 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 A.A. Mostoles 24 puntos
1 66 24:36 4:15 CAROLINA MORALES PEREA 2004 M26784 1 U23F 1 A.A. Mostoles 1

2 70 25:22 4:23 ZAIRA VILLAR DE SAZ TORIBIO 2003 M4596 4 U23F 4 A.A. Mostoles 4

3 68 25:51 4:28 LAURA ACEDO HERNANDEZ 2004 M1246 6 U23F 6 A.A. Mostoles 6

4 67 28:08 4:51 ELISE BOISSINOT 2003 M31477 13 U23F 13 A.A. Mostoles 13

5 69 28:47 4:58 MELINE ABDOUSS 2003 M31481 15 U23F 15 A.A. Mostoles 15

2 A. A. Moratalaz 34 puntos
1 36 25:29 4:24 AINARA ELVIRA LOPEZ 2003 M16505 5 U23F 5 A. A. Moratalaz 5

2 37 26:09 4:31 ARIADNA GARRIDO GARCIA 2003 M5810 7 U23F 7 A. A. Moratalaz 7

3 40 26:58 4:39 SARA KHALAL EL ACHHAB 2002 M16510 8 U23F 8 A. A. Moratalaz 8

4 39 28:10 4:52 LUCIA MONTES VILLAREJO 2004 M13531 14 U23F 14 A. A. Moratalaz 14

5 38 38:01 6:34 CARMEN PEIRÓ CEJUELA 2003 M16507 19 U23F 19 A. A. Moratalaz 19

3 Club Corredores 35 puntos
1 410 24:45 4:16 SHEILA ALVAREZ GOMEZ 2004 M1189 3 U23F 3 Club Corredores 3

2 409 26:59 4:39 LOLA CARRION MARTINEZ 2004 M1330 9 U23F 9 Club Corredores 9

3 407 27:50 4:48 IBTISSAM BOUKAIN RACHI 2003 M32171 11 U23F 11 Club Corredores 11

4 406 28:02 4:50 ELENA ANDREU FERNANDEZ 2004 M16218 12 U23F 12 Club Corredores 12

4 A.D. Marathon 45 puntos
1 143 24:41 4:16 GABRIELA CAMINA HERRERA 2004 M14873 2 U23F 2 A.D. Marathon 2

2 147 27:12 4:42 REBECA ALLUM MERINO 2002 M10332 10 U23F 10 A.D. Marathon 10

3 145 29:35 5:06 MANUELA GALERA BIBIAN 2004 M4458 16 U23F 16 A.D. Marathon 16

4 144 31:30 5:26 GARA ALONSO RAMOS 2003 M32435 17 U23F 17 A.D. Marathon 17

5 146 33:23 5:46 MARTA CABELLOS ABELEIRA 2003 M31765 18 U23F 18 A.D. Marathon 18

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 23 - ABSOLUTO FEMENINO - SUB 23 FEMENINO

28/10/2024 08:30:27 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 461 20:52 3:36 KATHERINE RUTH TISALEMA PURUNCAJA 1996 M32349 1 ABF 1 MOTION 1

2 485 20:56 3:37 ALICIA BERZOSA MARTIN 2000 CR5100 2 ABF 2 Running Pinto Seoane - Pampin 2

3 457 22:06 3:49 ACIRU KNIGHT 1998 GU349 3 ABF 3 MOTION 3

4 487 22:10 3:50 ESTHER RAMOS MARTINEZ 1983 M6415 4 ABF 4 Running Pinto Seoane - Pampin 4

5 381 22:25 3:52 IRENE LORENZO PICON 1990 M1195 5 ABF 5 Club Corredores 5

6 488 22:31 3:53 LUCIA MORALES GARCIA 1977 M9968 6 ABF 6 Running Pinto Seoane - Pampin 6

7 491 22:32 3:53 TAMARA PEREZ MERA 1986 CA10657 7 ABF 7 Running Pinto Seoane - Pampin 7

8 92 22:37 3:54 CLARA SIMAL MARTIN 1987 M2840 8 ABF 8 A.D. Marathon 8

9 386 22:44 3:56 TANIA ALVAREZ GOMEZ 1999 M14514 9 ABF 9 Club Corredores 9

10 383 22:46 3:56 MARINA CASALS GODAYOL 2001 M33847 10 ABF 10 Club Corredores 10

11 313 22:51 3:57 MARTA CEPERUELO CLEMENTE 2003 AR4079 11 ABF 11 Atletismo Alcorcon 11

12 97 22:57 3:58 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 1983 M14796 12 ABF 12 A.D. Marathon 12

13 380 23:00 3:58 FRANCISCA MARISOL ALMIRON BRITEZ 1988 M31382 13 ABF 13 Club Corredores 13

14 311 23:06 3:59 CLAUDIA MORENO BERZOSA 1995 M14430 14 ABF 14 Atletismo Alcorcon 14

15 529 23:14 4:01 CLAUDIA GOMEZ MENENDEZ 2002 M1858 15 ABF 15 Suanzes San Blas 15

16 91 23:16 4:01 CHARLOTTE COTTON 1981 M1617 16 ABF 16 A.D. Marathon 16

17 96 23:23 4:02 MARIA ISABEL MARTINEZ SERRANO 1981 M6323 17 ABF 17 A.D. Marathon 17

18 486 23:24 4:03 ANTIA CASTRO PEREZ 2003 GA8759 18 ABF 18 Running Pinto Seoane - Pampin 18

19 159 23:28 4:03 PAULA GARCÍA PÉREZ 1996 M18093 19 ABF 19 A.D. Sprint 19

20 532 23:29 4:03 LEYRE CASTREJON VALERO 1992 M3401 20 ABF 20 Suanzes San Blas 20

21 384 23:30 4:03 MARINA MARTIN VACA 1997 M921 21 ABF 21 Club Corredores 21

22 160 23:33 4:04 SLADJANA ZAGORAC 1986 M18098 22 ABF 22 A.D. Sprint 22

23 385 23:56 4:08 MARTA IZQUIERDO AYUSO 2000 M32229 23 ABF 23 Club Corredores 23

24 158 23:58 4:08 MARIA ISABEL MATARRANZ DE LORENZO 2000 M34080 24 ABF 24 A.D. Sprint 24

25 379 24:08 4:10 AINEGUE DEL OLMO JIMÉNEZ 1991 M16293 25 ABF 25 Club Corredores 25

26 460 24:16 4:11 KATHERINE ORTIZ CEVALLOS 1990 M12858 26 ABF 26 MOTION 26

27 156 24:25 4:13 LORENA LORENZO SANCHEZ 1990 M1309 27 ABF 27 A.D. Sprint 27

28 382 24:26 4:13 KATIA MAZARIAS ALVAREZ 1982 M31985 28 ABF 28 Club Corredores 28

29 287 24:53 4:18 EVA MARIA SÁNCHEZ SANTOS 1985 M30967 29 ABF 29 At. Arroyomolinos 29

30 489 25:01 4:19 MARIA FATIMA DE FREITAS PINTO 1983 M16546 30 ABF 30 Running Pinto Seoane - Pampin 30

31 310 25:09 4:21 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 1998 M1020 31 ABF 31 Atletismo Alcorcon 31

32 289 25:18 4:22 MARINA JIMENEZ CASTAÑO 1993 M32351 32 ABF 32 At. Arroyomolinos 32

33 286 25:24 4:23 ANA DE JUAN CABALLERO 1999 M13779 33 ABF 33 At. Arroyomolinos 33

34 290 25:26 4:24 MARTA MOLPECERES ALVAREZ 1973 M1250 34 ABF 34 At. Arroyomolinos 34

35 530 25:53 4:28 DEVA POZO GUTIÉRREZ 1993 M26153 35 ABF 35 Suanzes San Blas 35

36 95 26:03 4:30 KHADDOUJ BOUROUIS BENDAOUD 1988 M11042 36 ABF 36 A.D. Marathon 36

37 458 26:08 4:31 ANA SANCHEZ RANERA 1985 GU346 37 ABF 37 MOTION 37

38 459 26:20 4:33 HENAR FERNANDEZ RAMOS 1972 GU292 38 ABF 38 MOTION 38

39 462 26:21 4:33 MARIA LORENZO VIOQUE 1990 GU-
3676740-A-
N-c

39 ABF 39 MOTION 39

40 490 26:28 4:34 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA 1976 M1590 40 ABF 40 Running Pinto Seoane - Pampin 40

41 93 26:39 4:36 CLAUDIA GARCIA MONTEJANO 2002 M10338 41 ABF 41 A.D. Marathon 41

42 288 26:52 4:38 LIDIA ARRIBAS SANDONIS 1975 M15949 42 ABF 42 At. Arroyomolinos 42

43 534 27:07 4:41 SARA SANTOS IZQUIERDO 2004 M15430 43 ABF 43 Suanzes San Blas 43

44 155 27:23 4:44 IRIS SANCHEZ FLOREZ 2000 M7618 44 ABF 44 A.D. Sprint 44

45 315 27:36 4:46 SILVIA VILLAR NIETO 2004 M9851 45 ABF 45 Atletismo Alcorcon 45

46 98 27:48 4:48 NOELIA BETSABE SALAS MARTINEZ 1977 M8506 46 ABF 46 A.D. Marathon 46

47 157 27:53 4:49 LUCIA CORRAL RIBERA 1997 M363 47 ABF 47 A.D. Sprint 47

48 531 27:59 4:50 ELENA IGLESIAS JIMENEZ 1985 M32186 48 ABF 48 Suanzes San Blas 48

49 463 28:12 4:52 SARA BALLESTEROS CARO 1993 GU262 49 ABF 49 MOTION 49

50 312 28:52 4:59 JANIRE SANCHEZ ALVAREZ 1995 TF4386 50 ABF 50 Atletismo Alcorcon 50

51 291 29:13 5:03 VIRGINIA BENITO LOPEZ 1974 M26511 51 ABF 51 At. Arroyomolinos 51

52 533 30:06 5:12 MARIA BELEN PERALES RUIZ 1971 M1955 52 ABF 52 Suanzes San Blas 52

53 528 31:50 5:30 ANA VILLARROYA SERNA 2004 M1420 53 ABF 53 Suanzes San Blas 53

54 197 34:12 5:54 LAURA GARCIA LUJAN 2002 M10150 54 ABF 54 A.D. Sprint 54

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 23 - ABSOLUTO FEMENINO - ABSOLUTO FEMENINO

28/10/2024 08:30:33 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 Running Pinto Seoane - Pampin 19 puntos
1 485 20:56 3:37 ALICIA BERZOSA MARTIN 2000 CR5100 2 ABF 2 Running Pinto Seoane - Pampin 2

2 487 22:10 3:50 ESTHER RAMOS MARTINEZ 1983 M6415 4 ABF 4 Running Pinto Seoane - Pampin 4

3 488 22:31 3:53 LUCIA MORALES GARCIA 1977 M9968 6 ABF 6 Running Pinto Seoane - Pampin 6

4 491 22:32 3:53 TAMARA PEREZ MERA 1986 CA10657 7 ABF 7 Running Pinto Seoane - Pampin 7

5 486 23:24 4:03 ANTIA CASTRO PEREZ 2003 GA8759 18 ABF 18 Running Pinto Seoane - Pampin 18

6 489 25:01 4:19 MARIA FATIMA DE FREITAS PINTO 1983 M16546 30 ABF 30 Running Pinto Seoane - Pampin 30

7 490 26:28 4:34 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA 1976 M1590 40 ABF 40 Running Pinto Seoane - Pampin 40

2 Club Corredores 37 puntos
1 381 22:25 3:52 IRENE LORENZO PICON 1990 M1195 5 ABF 5 Club Corredores 5

2 386 22:44 3:56 TANIA ALVAREZ GOMEZ 1999 M14514 9 ABF 9 Club Corredores 9

3 383 22:46 3:56 MARINA CASALS GODAYOL 2001 M33847 10 ABF 10 Club Corredores 10

4 380 23:00 3:58 FRANCISCA MARISOL ALMIRON BRITEZ 1988 M31382 13 ABF 13 Club Corredores 13

5 384 23:30 4:03 MARINA MARTIN VACA 1997 M921 21 ABF 21 Club Corredores 21

6 385 23:56 4:08 MARTA IZQUIERDO AYUSO 2000 M32229 23 ABF 23 Club Corredores 23

7 379 24:08 4:10 AINEGUE DEL OLMO JIMÉNEZ 1991 M16293 25 ABF 25 Club Corredores 25

8 382 24:26 4:13 KATIA MAZARIAS ALVAREZ 1982 M31985 28 ABF 28 Club Corredores 28

3 A.D. Marathon 53 puntos
1 92 22:37 3:54 CLARA SIMAL MARTIN 1987 M2840 8 ABF 8 A.D. Marathon 8

2 97 22:57 3:58 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 1983 M14796 12 ABF 12 A.D. Marathon 12

3 91 23:16 4:01 CHARLOTTE COTTON 1981 M1617 16 ABF 16 A.D. Marathon 16

4 96 23:23 4:02 MARIA ISABEL MARTINEZ SERRANO 1981 M6323 17 ABF 17 A.D. Marathon 17

5 95 26:03 4:30 KHADDOUJ BOUROUIS BENDAOUD 1988 M11042 36 ABF 36 A.D. Marathon 36

6 93 26:39 4:36 CLAUDIA GARCIA MONTEJANO 2002 M10338 41 ABF 41 A.D. Marathon 41

7 98 27:48 4:48 NOELIA BETSABE SALAS MARTINEZ 1977 M8506 46 ABF 46 A.D. Marathon 46

4 MOTION 67 puntos
1 461 20:52 3:36 KATHERINE RUTH TISALEMA PURUNCAJA 1996 M32349 1 ABF 1 MOTION 1

2 457 22:06 3:49 ACIRU KNIGHT 1998 GU349 3 ABF 3 MOTION 3

3 460 24:16 4:11 KATHERINE ORTIZ CEVALLOS 1990 M12858 26 ABF 26 MOTION 26

4 458 26:08 4:31 ANA SANCHEZ RANERA 1985 GU346 37 ABF 37 MOTION 37

5 459 26:20 4:33 HENAR FERNANDEZ RAMOS 1972 GU292 38 ABF 38 MOTION 38

6 462 26:21 4:33 MARIA LORENZO VIOQUE 1990 GU-
3676740-A-
N-c

39 ABF 39 MOTION 39

7 463 28:12 4:52 SARA BALLESTEROS CARO 1993 GU262 49 ABF 49 MOTION 49

5 A.D. Sprint 92 puntos
1 159 23:28 4:03 PAULA GARCÍA PÉREZ 1996 M18093 19 ABF 19 A.D. Sprint 19

2 160 23:33 4:04 SLADJANA ZAGORAC 1986 M18098 22 ABF 22 A.D. Sprint 22

3 158 23:58 4:08 MARIA ISABEL MATARRANZ DE LORENZO 2000 M34080 24 ABF 24 A.D. Sprint 24

4 156 24:25 4:13 LORENA LORENZO SANCHEZ 1990 M1309 27 ABF 27 A.D. Sprint 27

5 155 27:23 4:44 IRIS SANCHEZ FLOREZ 2000 M7618 44 ABF 44 A.D. Sprint 44

6 157 27:53 4:49 LUCIA CORRAL RIBERA 1997 M363 47 ABF 47 A.D. Sprint 47

7 197 34:12 5:54 LAURA GARCIA LUJAN 2002 M10150 54 ABF 54 A.D. Sprint 54

6 Atletismo Alcorcon 101 puntos
1 313 22:51 3:57 MARTA CEPERUELO CLEMENTE 2003 AR4079 11 ABF 11 Atletismo Alcorcon 11

2 311 23:06 3:59 CLAUDIA MORENO BERZOSA 1995 M14430 14 ABF 14 Atletismo Alcorcon 14

3 310 25:09 4:21 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 1998 M1020 31 ABF 31 Atletismo Alcorcon 31

4 315 27:36 4:46 SILVIA VILLAR NIETO 2004 M9851 45 ABF 45 Atletismo Alcorcon 45

5 312 28:52 4:59 JANIRE SANCHEZ ALVAREZ 1995 TF4386 50 ABF 50 Atletismo Alcorcon 50

7 Suanzes San Blas 113 puntos

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 23 - ABSOLUTO FEMENINO - ABSOLUTO FEMENINO

28/10/2024 08:30:37 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 529 23:14 4:01 CLAUDIA GOMEZ MENENDEZ 2002 M1858 15 ABF 15 Suanzes San Blas 15

2 532 23:29 4:03 LEYRE CASTREJON VALERO 1992 M3401 20 ABF 20 Suanzes San Blas 20

3 530 25:53 4:28 DEVA POZO GUTIÉRREZ 1993 M26153 35 ABF 35 Suanzes San Blas 35

4 534 27:07 4:41 SARA SANTOS IZQUIERDO 2004 M15430 43 ABF 43 Suanzes San Blas 43

5 531 27:59 4:50 ELENA IGLESIAS JIMENEZ 1985 M32186 48 ABF 48 Suanzes San Blas 48

6 533 30:06 5:12 MARIA BELEN PERALES RUIZ 1971 M1955 52 ABF 52 Suanzes San Blas 52

7 528 31:50 5:30 ANA VILLARROYA SERNA 2004 M1420 53 ABF 53 Suanzes San Blas 53

8 At. Arroyomolinos 128 puntos
1 287 24:53 4:18 EVA MARIA SÁNCHEZ SANTOS 1985 M30967 29 ABF 29 At. Arroyomolinos 29

2 289 25:18 4:22 MARINA JIMENEZ CASTAÑO 1993 M32351 32 ABF 32 At. Arroyomolinos 32

3 286 25:24 4:23 ANA DE JUAN CABALLERO 1999 M13779 33 ABF 33 At. Arroyomolinos 33

4 290 25:26 4:24 MARTA MOLPECERES ALVAREZ 1973 M1250 34 ABF 34 At. Arroyomolinos 34

5 288 26:52 4:38 LIDIA ARRIBAS SANDONIS 1975 M15949 42 ABF 42 At. Arroyomolinos 42

6 291 29:13 5:03 VIRGINIA BENITO LOPEZ 1974 M26511 51 ABF 51 At. Arroyomolinos 51

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 23 - ABSOLUTO FEMENINO - ABSOLUTO FEMENINO
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 600 25:57 3:20 ESTEBAN PATIÑO RAMIREZ 2004 M9138 1 U23M 1 Val. Martin Berlanas 1

2 258 26:44 3:26 JOAN MANERA SAN PASCUAL 2004 M30089 2 U23M 2 At Cervantes Alcala 2

3 152 26:57 3:28 MARCOS HERNANSANZ LUQUE 2004 M4416 3 U23M 3 A.D. Marathon 3

4 153 27:08 3:29 MARIO ZURDO BALLESTEROS 2002 M11567 4 U23M 4 A.D. Marathon 4

5 46 27:16 3:30 JONATHAN HERNANDEZ HERNANDEZ 2004 M8802 5 U23M 5 A. A. Moratalaz 5

6 601 27:36 3:33 GUILLERMO SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN 2003 M4455 6 U23M 6 Val. Martin Berlanas 6

7 308 27:56 3:35 VICTOR CILLEROS MARTIN 2004 M7 7 U23M 7 At. Fuenlabrada 7

8 154 28:04 3:36 SAUL ESCARABAJAL HERNANDEZ 2003 M34163 8 U23M 8 A.D. Marathon 8

9 256 28:08 3:37 DAVID DEL POZO JULIAN 2003 M16173 9 U23M 9 At Cervantes Alcala 9

10 151 28:17 3:38 JOSÉ LUIS KOWARIK JIMÉNEZ 2002 M2991 10 U23M 10 A.D. Marathon 10

11 149 28:27 3:39 DANIEL FERNANDEZ CUENCA 2004 M15032 11 U23M 11 A.D. Marathon 11

12 148 28:44 3:41 ALVARO ZAPATA AGUILAR 2003 M6752 12 U23M 12 A.D. Marathon 12

13 150 28:58 3:43 IGNACIO FELICES VERA 2004 M2897 13 U23M 13 A.D. Marathon 13

14 306 29:49 3:50 FRANCISCO ESPIN VALERA 2004 M29340 14 U23M 14 At. Fuenlabrada 14

15 259 29:58 3:51 JOSE MARTINEZ FERNANDEZ 2004 M27717 15 U23M 15 At Cervantes Alcala 15

16 599 30:31 3:55 ALEJANDRO LUENGO CASELLES 2004 M1149 16 U23M 16 Val. Martin Berlanas 16

17 41 30:58 3:59 AHMED OVIOL PEREZ 2003 M31906 17 U23M 17 A. A. Moratalaz 17

18 305 32:47 4:13 ALEJANDRO MOLERO ALVAREZ 2004 M15935 18 U23M 18 At. Fuenlabrada 18

19 602 34:33 4:26 JULIO HERNANDEZ DE FRANCISCO 2003 M4857 19 U23M 19 Val. Martin Berlanas 19

20 47 36:02 4:38 JORGE MARTINEZ ALVAREZ 2002 M10062 20 U23M 20 A. A. Moratalaz 20

21 307 37:00 4:45 JESUS RODRIGUEZ GARCIA 2003 M19120 21 U23M 21 At. Fuenlabrada 21

22 260 37:40 4:50 JOSÉ MIGUEL SABIO MORA 2004 M26043 22 U23M 22 At Cervantes Alcala 22

23 43 41:59 5:23 DANIEL VAQUERO MARQUEZ 2002 M315 23 U23M 23 A. A. Moratalaz 23

24 42 41:59 5:23 DANIEL MARTIN VICENTE GOMEZ 2004 M2061 24 U23M 24 A. A. Moratalaz 24

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 23 - ABSOLUTO MASCULINO - SUB 23 MASCULINO

28/10/2024 08:30:45 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 A.D. Marathon 25 puntos
1 152 26:57 3:28 MARCOS HERNANSANZ LUQUE 2004 M4416 3 U23M 3 A.D. Marathon 3

2 153 27:08 3:29 MARIO ZURDO BALLESTEROS 2002 M11567 4 U23M 4 A.D. Marathon 4

3 154 28:04 3:36 SAUL ESCARABAJAL HERNANDEZ 2003 M34163 8 U23M 8 A.D. Marathon 8

4 151 28:17 3:38 JOSÉ LUIS KOWARIK JIMÉNEZ 2002 M2991 10 U23M 10 A.D. Marathon 10

5 149 28:27 3:39 DANIEL FERNANDEZ CUENCA 2004 M15032 11 U23M 11 A.D. Marathon 11

6 148 28:44 3:41 ALVARO ZAPATA AGUILAR 2003 M6752 12 U23M 12 A.D. Marathon 12

7 150 28:58 3:43 IGNACIO FELICES VERA 2004 M2897 13 U23M 13 A.D. Marathon 13

2 Val. Martin Berlanas 42 puntos
1 600 25:57 3:20 ESTEBAN PATIÑO RAMIREZ 2004 M9138 1 U23M 1 Val. Martin Berlanas 1

2 601 27:36 3:33 GUILLERMO SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN 2003 M4455 6 U23M 6 Val. Martin Berlanas 6

3 599 30:31 3:55 ALEJANDRO LUENGO CASELLES 2004 M1149 16 U23M 16 Val. Martin Berlanas 16

4 602 34:33 4:26 JULIO HERNANDEZ DE FRANCISCO 2003 M4857 19 U23M 19 Val. Martin Berlanas 19

3 At Cervantes Alcala 48 puntos
1 258 26:44 3:26 JOAN MANERA SAN PASCUAL 2004 M30089 2 U23M 2 At Cervantes Alcala 2

2 256 28:08 3:37 DAVID DEL POZO JULIAN 2003 M16173 9 U23M 9 At Cervantes Alcala 9

3 259 29:58 3:51 JOSE MARTINEZ FERNANDEZ 2004 M27717 15 U23M 15 At Cervantes Alcala 15

4 260 37:40 4:50 JOSÉ MIGUEL SABIO MORA 2004 M26043 22 U23M 22 At Cervantes Alcala 22

4 At. Fuenlabrada 60 puntos
1 308 27:56 3:35 VICTOR CILLEROS MARTIN 2004 M7 7 U23M 7 At. Fuenlabrada 7

2 306 29:49 3:50 FRANCISCO ESPIN VALERA 2004 M29340 14 U23M 14 At. Fuenlabrada 14

3 305 32:47 4:13 ALEJANDRO MOLERO ALVAREZ 2004 M15935 18 U23M 18 At. Fuenlabrada 18

4 307 37:00 4:45 JESUS RODRIGUEZ GARCIA 2003 M19120 21 U23M 21 At. Fuenlabrada 21

5 A. A. Moratalaz 65 puntos
1 46 27:16 3:30 JONATHAN HERNANDEZ HERNANDEZ 2004 M8802 5 U23M 5 A. A. Moratalaz 5

2 41 30:58 3:59 AHMED OVIOL PEREZ 2003 M31906 17 U23M 17 A. A. Moratalaz 17

3 47 36:02 4:38 JORGE MARTINEZ ALVAREZ 2002 M10062 20 U23M 20 A. A. Moratalaz 20

4 43 41:59 5:23 DANIEL VAQUERO MARQUEZ 2002 M315 23 U23M 23 A. A. Moratalaz 23

5 42 41:59 5:23 DANIEL MARTIN VICENTE GOMEZ 2004 M2061 24 U23M 24 A. A. Moratalaz 24

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 23 - ABSOLUTO MASCULINO - SUB 23 MASCULINO

28/10/2024 08:30:49 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 100 25:11 3:14 DANIEL HERNANDO NOVO 2000 M32117 1 ABM 1 A.D. Marathon 1

2 292 25:25 3:16 ALEJANDRO NOGALES PAVON 1998 M5110 2 ABM 2 At. Arroyomolinos 2

3 472 25:35 3:17 RUBEN MORALES FERNANDEZ 1991 M523 3 ABM 3 Polideportivo Getafe 3

4 415 25:51 3:19 JORGE ALONSO MUÑOZ 1998 M1161 4 ABM 4 Club RFB Boadilla 4

5 265 26:02 3:21 ISSAME AZARKANE BOAZOE 1998 M5311 5 ABM 5 At Guadarrama 5

6 168 26:09 3:22 SUFIAN EL GARNI EL OUAHAL 2000 TO5197 6 ABM 6 A.D. Sprint 6

7 583 26:17 3:23 JAIME GONZALEZ MANCHA 1991 M3218 7 ABM 7 Union Atletica Coslada 7

8 470 26:22 3:23 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 1989 CA8223 8 ABM 8 Polideportivo Getafe 8

9 318 26:26 3:24 AITOR GARCIA CALVO 2004 M11832 9 ABM 9 Atletismo Alcorcon 9

10 322 26:27 3:24 MARIO JIMENEZ CARICOL 2002 M12545 10 ABM 10 Atletismo Alcorcon 10

11 516 26:36 3:25 DAVID MARTINEZ FERNANDEZ 1981 M2664 11 ABM 11 SS. Reyes - CC. Menorca 11

12 102 26:38 3:25 MIGUEL DELGADO SILLERO 1988 M24850 12 ABM 12 A.D. Marathon 12

13 504 26:40 3:26 DAVID ROJAS JIMENEZ 2000 M890874 13 ABM 13 Running Rio 13

14 106 26:44 3:26 SAMUEL BROWN ARAUJO 1999 M31560 14 ABM 14 A.D. Marathon 14

15 418 26:54 3:27 YOUNESS AIT HADI 1984 M1129 15 ABM 15 Club RFB Boadilla 15

16 295 26:55 3:27 JOEL FABIÁN CARRIÓN ARÉVALO 1994 M33839 16 ABM 16 At. Arroyomolinos 16

17 266 27:06 3:29 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 1996 M3115 17 ABM 17 At Guadarrama 17

18 242 27:07 3:29 ROBERTO PRIETO CARBAJO 1984 M19093 18 ABM 18 At Cervantes Alcala 18

19 166 27:07 3:29 MIGUEL ABELLAN OSSENBACH 1991 M20957 19 ABM 19 A.D. Sprint 19

20 320 27:09 3:29 IGNACIO GONZALEZ PONT 1996 M26038 20 ABM 20 Atletismo Alcorcon 20

21 105 27:13 3:30 PABLO VILLALOBOS BAZAGA 1978 M4560 21 ABM 21 A.D. Marathon 21

22 257 27:16 3:30 DAVID GARCIA GUTIERREZ 2003 M26708 22 ABM 22 At Cervantes Alcala 22

23 262 27:18 3:30 FERNANDO FERNANDEZ PEREZ 1995 M2909 23 ABM 23 At Guadarrama 23

24 519 27:22 3:31 MARCOS OÑATE RAMOS 2001 M17973 24 ABM 24 SS. Reyes - CC. Menorca 24

25 244 27:26 3:32 SERGIO HERANCE ROPERO 1988 M9153 25 ABM 25 At Cervantes Alcala 25

26 323 27:27 3:32 ZIAD DARJAJ 2001 M17928 26 ABM 26 Atletismo Alcorcon 26

27 103 27:28 3:32 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI 1988 M743 27 ABM 27 A.D. Marathon 27

28 507 27:28 3:32 PABLO FERRANDO GALAN 2002 M34291 28 ABM 28 Running Rio 28

29 414 27:31 3:32 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 1989 M14477 29 ABM 29 Club RFB Boadilla 29

30 104 27:31 3:32 PABLO LASSA TODA 1997 NA15167 30 ABM 30 A.D. Marathon 30

31 99 27:32 3:32 ADRIAN IBAÑEZ PUERTA 2000 M7249 31 ABM 31 A.D. Marathon 31

32 494 27:33 3:32 CARLOS MARTINEZ SASTRE 1992 M4643 32 ABM 32 Running Pinto Seoane - Pampin 32

33 584 27:34 3:33 JOSUE DE MARCOS DOMINGUEZ 1984 M1415 33 ABM 33 Union Atletica Coslada 33

34 411 27:35 3:33 ADRIAN GONZALEZ RUIZ 1989 M3469 34 ABM 34 Club RFB Boadilla 34

35 317 27:37 3:33 ADRIAN HERNANDEZ DELGADO 2001 LZ8915 35 ABM 35 Atletismo Alcorcon 35

36 163 27:39 3:33 GONZALO GARCIA SARO 1990 M26656 36 ABM 36 A.D. Sprint 36

37 505 27:40 3:33 GONZALO FERRANDO GALÁN 2004 M31530 37 ABM 37 Running Rio 37

38 517 27:41 3:33 FERNANDO MAGANO AGUADO 2004 M1227 38 ABM 38 SS. Reyes - CC. Menorca 38

39 417 27:42 3:33 RAFAEL MERCADO COLOMO 1997 MU6488 39 ABM 39 Club RFB Boadilla 39

40 518 27:43 3:34 JAVIER MARTIN DIAZ 2000 M941 40 ABM 40 SS. Reyes - CC. Menorca 40

41 588 27:44 3:34 ZEUS GUTIERREZ OCHOA 1988 M1065 41 ABM 41 Union Atletica Coslada 41

42 412 27:47 3:34 DIEGO MORENO PEREZ 1985 M2896 42 ABM 42 Club RFB Boadilla 42

43 587 27:51 3:35 MIGUEL GARCIA GARCIA-CONSUEGRA 1988 M7391 43 ABM 43 Union Atletica Coslada 43

44 316 27:51 3:35 AARON LOPEZ MOLLONS 2000 M1005 44 ABM 44 Atletismo Alcorcon 44

45 101 27:55 3:35 DAVID CUEJE LUQUE 2001 M3426 45 ABM 45 A.D. Marathon 45

46 506 27:57 3:35 HECTOR SANCHIS PONT 2002 M30918 46 ABM 46 Running Rio 46

47 238 27:58 3:36 DAVID CLEMENTE REMÓN 1987 M12269 47 ABM 47 At Cervantes Alcala 47

48 264 27:59 3:36 FRANCISCO PACHECO PEÑAS 1993 M33880 48 ABM 48 At Guadarrama 48

49 471 28:02 3:36 RICARDO GARCIA PEREZ 1977 M569 49 ABM 49 Polideportivo Getafe 49

50 515 28:03 3:36 DANIEL MORENO SANCHEZ 1991 M1554 50 ABM 50 SS. Reyes - CC. Menorca 50

51 538 28:08 3:37 JOSEPH KEOHANE 1993 M33966 51 ABM 51 Suanzes San Blas 51

52 293 28:08 3:37 CARLOS ALFAGEME SANGUINO 1995 M32943 52 ABM 52 At. Arroyomolinos 52

53 161 28:08 3:37 ALBERTO AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN 2000 M12850 53 ABM 53 A.D. Sprint 53

54 162 28:10 3:37 ELOY SERRANO ARCE 1990 M17179 54 ABM 54 A.D. Sprint 54

55 263 28:11 3:37 FRANCISCO MIGUEL RODRIGUEZ PEÑA 1991 M28158 55 ABM 55 At Guadarrama 55

56 261 28:12 3:37 CARLOS FERNANDEZ DE LA FUENTE 2002 M28159 56 ABM 56 At Guadarrama 56

57 321 28:13 3:37 JAVIER CUESTO PAVON 1995 M16277 57 ABM 57 Atletismo Alcorcon 57

58 467 28:14 3:38 ANTONIO BORREGO HERNANDEZ 1976 M6424 58 ABM 58 Polideportivo Getafe 58

59 541 28:15 3:38 RODRIGO EDUARDO CHANDIA 1986 M30722 59 ABM 59 Suanzes San Blas 59

60 199 28:18 3:38 JOSE MARIA TORVISCO NAJARRO 1983 M6948 60 ABM 60 Ajalkala 60
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

61 539 28:20 3:38 MANUEL GARCIA RIVERA 1971 M566 61 ABM 61 Suanzes San Blas 61

62 75 28:24 3:39 JOSE MANUEL DE LA PEÑA REAL 1995 M12663 62 ABM 62 A.A. Valdemoro 62

63 542 28:29 3:40 SERGIO CARRO RODRIGUEZ 1997 M15228 63 ABM 63 Suanzes San Blas 63

64 239 28:31 3:40 DIEGO HERNANDEZ GARCIA 1999 TF6730 64 ABM 64 At Cervantes Alcala 64

65 425 28:34 3:40 ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ 1972 M2019 65 ABM 65 Club Run For You 65

66 497 28:37 3:41 JAVIER GARCIA GOMEZ 1975 M10000 66 ABM 66 Running Pinto Seoane - Pampin 66

67 296 28:37 3:41 KAREEM AJLANI CARLES 1989 M12462 67 ABM 67 At. Arroyomolinos 67

68 319 28:38 3:41 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 1981 M999 68 ABM 68 Atletismo Alcorcon 68

69 344 28:43 3:41 RAUL HERNANDEZ MATAMOROS 1995 M18096 69 ABM 69 Atletismo Leganes 69

70 200 29:00 3:43 MIGUEL URIBE VIVAS 2002 M33809 70 ABM 70 Ajalkala 70

71 581 29:01 3:44 DANIEL CARCHENILLA MORAN 1981 M2704 71 ABM 71 Union Atletica Coslada 71

72 237 29:02 3:44 DANIEL ROMERO GRANADOS 1991 M34074 72 ABM 72 At Cervantes Alcala 72

73 419 29:02 3:44 ALEJANDRO SANCHO MIGUEL 1999 M30052 73 ABM 73 Club Run For You 73

74 371 29:05 3:44 RODRIGO GARCIA MARTIN 1996 M12745 74 ABM 74 Ciudad de Rivas 74

75 537 29:07 3:44 ISIDRO DAVID CARRO MORILLO 1977 M27542 75 ABM 75 Suanzes San Blas 75

76 413 29:10 3:45 FRANCISCO JOSE QUILES FERNANDEZ 1987 M7771 76 ABM 76 Club RFB Boadilla 76

77 543 29:13 3:45 DAVID RODRIGUEZ PEREZ 1975 M1386 77 ABM 77 Suanzes San Blas 77

78 72 29:22 3:46 Daniel López Martel 2002 M34125 78 ABM 78 A.A. Valdemoro 78

79 469 29:24 3:47 FAUSTINO PRIETO ALFARO 1991 M32346 79 ABM 79 Polideportivo Getafe 79

80 78 29:27 3:47 RUBEN CEREZO NEVADO 1993 M31253 80 ABM 80 A.A. Valdemoro 80

81 536 29:35 3:48 DIEGO DIAZ GARCIA - REDONDO 1995 M32070 81 ABM 81 Suanzes San Blas 81

82 297 29:37 3:48 MARCOS PRIETO GARCIA 1991 M33290 82 ABM 82 At. Arroyomolinos 82

83 365 29:39 3:48 DANIEL DE LUCIO PEREA 1995 M14966 83 ABM 83 Ciudad de Rivas 83

84 368 29:42 3:49 MANUEL VICTOR MARISCAL MALDONADO 1982 M34294 84 ABM 84 Ciudad de Rivas 84

85 201 29:47 3:50 PEDRO FERNANDO MUÑOZ HERNÁNDEZ 1978 M19143 85 ABM 85 Ajalkala 85

86 582 29:51 3:50 ISRAEL DE FRUTOS GONZALEZ 1977 M2405 86 ABM 86 Union Atletica Coslada 86

87 500 29:53 3:50 JUAN CARLOS RODRIGUEZ COMINO 1980 M32673 87 ABM 87 Running Pinto Seoane - Pampin 87

88 416 29:54 3:50 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 1967 M2465 88 ABM 88 Club RFB Boadilla 88

89 342 29:56 3:51 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 1999 M11947 89 ABM 89 Atletismo Leganes 89

90 535 29:57 3:51 ALBERTO PASTOR RODRIGUEZ 1987 M1949 90 ABM 90 Suanzes San Blas 90

91 170 29:57 3:51 LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ 1983 M1540 91 ABM 91 A.D. Sprint 91

92 202 29:59 3:51 VICTOR MANUEL MEDINA PEÑA 1985 M32659 92 ABM 92 Ajalkala 92

93 370 29:59 3:51 PEDRO JOSE GOMEZ DE LAS HERAS 1976 M34295 93 ABM 93 Ciudad de Rivas 93

94 294 30:04 3:52 DAVID ORGAZ CARREY 1989 M30060 94 ABM 94 At. Arroyomolinos 94

95 73 30:12 3:53 FRANCISCO JAVIER REBOLLO ALONSO 1978 M7949 95 ABM 95 A.A. Valdemoro 95

96 243 30:30 3:55 RUBEN RIESCO SANCHEZ 1987 M1285 96 ABM 96 At Cervantes Alcala 96

97 198 30:42 3:57 FRANCISCO MANUEL MORA ARROYO 1969 M1452 97 ABM 97 Ajalkala 97

98 79 30:47 3:57 SERGIO MARTINEZ LOPEZ 1982 M29993 98 ABM 98 A.A. Valdemoro 98

99 343 30:54 3:58 JOSE ALFONSO YAO GARCIA 2003 M9773 99 ABM 99 Atletismo Leganes 99

100 298 30:57 3:58 VICENTE ARANDA MORAL 1996 M26821 100 ABM 100 At. Arroyomolinos 100

101 267 31:13 4:01 SATURNINO RODRIGUEZ PARDO 1974 M731 101 ABM 101 At Guadarrama 101

102 395 31:17 4:01 RUBEN ERNESTO AMORES AMORES 1964 M6563 102 ABM 102 Club Corredores 102

103 392 31:23 4:02 ANTONIO LOPEZ MARTINEZ 1980 M6448 103 ABM 103 Club Corredores 103

104 493 31:40 4:04 ANTONIO ALONSO CABELLO 1978 M30854 104 ABM 104 Running Pinto Seoane - Pampin 104

105 74 31:41 4:04 JOSE MANUEL CASTREJON MERCHAN 1966 M454 105 ABM 105 A.A. Valdemoro 105

106 424 31:48 4:05 MARIO PÉREZ PEREIRA 1989 M11710 106 ABM 106 Club Run For You 106

107 165 32:00 4:07 JORGE SALAZAR CABALLERO 1989 M33838 107 ABM 107 A.D. Sprint 107

108 3 32:03 4:07 IVAN GARCIA GOMEZ 1993 M1599 108 ABM 108 A. A. Moratalaz 108

109 576 32:04 4:07 JACINTO ISRAEL GRIJALVA ERAZO 1989 M32774 109 ABM 109 Triatlon Carabanchel 109

110 241 32:06 4:07 IVÁN GARCIA GUERRERO 1994 M29624 110 ABM 110 At Cervantes Alcala 110

111 7 32:10 4:08 JUAN LUIS CALZADO ROLDÁN 1974 M13524 111 ABM 111 A. A. Moratalaz 111

112 345 32:17 4:09 VICTOR JEREMY JESUS ORLANDINI BARBOZA 1994 M19294 112 ABM 112 Atletismo Leganes 112

113 496 32:27 4:10 GUILLERMO RECAMAL PAGAN 1999 M9397 113 ABM 113 Running Pinto Seoane - Pampin 113

114 421 32:31 4:11 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ PÉREZ 1978 M18434 114 ABM 114 Club Run For You 114

115 396 32:36 4:11 TOMAS GONZALEZ MELERO 1981 M1447 115 ABM 115 Club Corredores 115

116 495 32:45 4:12 DAVID SANCHEZ FRONTON 1985 M7946 116 ABM 116 Running Pinto Seoane - Pampin 116

117 499 32:56 4:14 JOSE MIGUEL ANGEL MARTINEZ 1970 M8219 117 ABM 117 Running Pinto Seoane - Pampin 117

118 5 32:58 4:14 JOSE DAVID PALACIOS CAMPOS 1975 M13834 118 ABM 118 A. A. Moratalaz 118

119 2 33:14 4:16 ALBERTO ALEGRE RUANO 1986 M19891 119 ABM 119 A. A. Moratalaz 119

120 6 33:22 4:17 JUAN LOPEZ-HERCE SARACIBAR 1994 M9940 120 ABM 120 A. A. Moratalaz 120
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

121 422 33:32 4:18 LUIS PINACHO HUERTA 1965 M18459 121 ABM 121 Club Run For You 121

122 578 34:01 4:22 JOSE RUBEN MARTIN FERNANDEZ 1983 M32773 122 ABM 122 Triatlon Carabanchel 122

123 367 35:05 4:30 JOSE ANTONIO SANZ ESTEBAN 1969 M1829 123 ABM 123 Ciudad de Rivas 123

124 579 35:34 4:34 JUAN ALBERTO CANOVAS PINEDO 1970 M32069 124 ABM 124 Triatlon Carabanchel 124

125 394 36:13 4:39 NICOLAS BALLESTEROS HERRANZ 2001 M4838 125 ABM 125 Club Corredores 125

126 575 36:14 4:39 DAVID JUANAS MELERO 1978 M29446 126 ABM 126 Triatlon Carabanchel 126

127 577 36:56 4:45 JAVIER POZA AGUILAR 1976 M29525 127 ABM 127 Triatlon Carabanchel 127

128 8 38:58 5:00 MIGUEL ANGEL DE LA FUENTE OLIVER 1990 M8066 128 ABM 128 A. A. Moratalaz 128

129 430 40:51 5:15 RAUL PAZOS CARRASCO 1979 M399 129 ABM 129 Cluc Kukimbia Navalcarnero 129

130 429 40:52 5:15 LUIS GOMEZ GARCIA-CARPINTERO 1974 M385 130 ABM 130 Cluc Kukimbia Navalcarnero 130
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 A.D. Marathon 48 puntos
1 100 25:11 3:14 DANIEL HERNANDO NOVO 2000 M32117 1 ABM 1 A.D. Marathon 1

2 102 26:38 3:25 MIGUEL DELGADO SILLERO 1988 M24850 12 ABM 12 A.D. Marathon 12

3 106 26:44 3:26 SAMUEL BROWN ARAUJO 1999 M31560 14 ABM 14 A.D. Marathon 14

4 105 27:13 3:30 PABLO VILLALOBOS BAZAGA 1978 M4560 21 ABM 21 A.D. Marathon 21

5 103 27:28 3:32 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI 1988 M743 27 ABM 27 A.D. Marathon 27

6 104 27:31 3:32 PABLO LASSA TODA 1997 NA15167 30 ABM 30 A.D. Marathon 30

7 99 27:32 3:32 ADRIAN IBAÑEZ PUERTA 2000 M7249 31 ABM 31 A.D. Marathon 31

8 101 27:55 3:35 DAVID CUEJE LUQUE 2001 M3426 45 ABM 45 A.D. Marathon 45

2 Atletismo Alcorcon 65 puntos
1 318 26:26 3:24 AITOR GARCIA CALVO 2004 M11832 9 ABM 9 Atletismo Alcorcon 9

2 322 26:27 3:24 MARIO JIMENEZ CARICOL 2002 M12545 10 ABM 10 Atletismo Alcorcon 10

3 320 27:09 3:29 IGNACIO GONZALEZ PONT 1996 M26038 20 ABM 20 Atletismo Alcorcon 20

4 323 27:27 3:32 ZIAD DARJAJ 2001 M17928 26 ABM 26 Atletismo Alcorcon 26

5 317 27:37 3:33 ADRIAN HERNANDEZ DELGADO 2001 LZ8915 35 ABM 35 Atletismo Alcorcon 35

6 316 27:51 3:35 AARON LOPEZ MOLLONS 2000 M1005 44 ABM 44 Atletismo Alcorcon 44

7 321 28:13 3:37 JAVIER CUESTO PAVON 1995 M16277 57 ABM 57 Atletismo Alcorcon 57

8 319 28:38 3:41 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 1981 M999 68 ABM 68 Atletismo Alcorcon 68

3 Club RFB Boadilla 82 puntos
1 415 25:51 3:19 JORGE ALONSO MUÑOZ 1998 M1161 4 ABM 4 Club RFB Boadilla 4

2 418 26:54 3:27 YOUNESS AIT HADI 1984 M1129 15 ABM 15 Club RFB Boadilla 15

3 414 27:31 3:32 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 1989 M14477 29 ABM 29 Club RFB Boadilla 29

4 411 27:35 3:33 ADRIAN GONZALEZ RUIZ 1989 M3469 34 ABM 34 Club RFB Boadilla 34

5 417 27:42 3:33 RAFAEL MERCADO COLOMO 1997 MU6488 39 ABM 39 Club RFB Boadilla 39

6 412 27:47 3:34 DIEGO MORENO PEREZ 1985 M2896 42 ABM 42 Club RFB Boadilla 42

7 413 29:10 3:45 FRANCISCO JOSE QUILES FERNANDEZ 1987 M7771 76 ABM 76 Club RFB Boadilla 76

8 416 29:54 3:50 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 1967 M2465 88 ABM 88 Club RFB Boadilla 88

4 At Guadarrama 93 puntos
1 265 26:02 3:21 ISSAME AZARKANE BOAZOE 1998 M5311 5 ABM 5 At Guadarrama 5

2 266 27:06 3:29 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 1996 M3115 17 ABM 17 At Guadarrama 17

3 262 27:18 3:30 FERNANDO FERNANDEZ PEREZ 1995 M2909 23 ABM 23 At Guadarrama 23

4 264 27:59 3:36 FRANCISCO PACHECO PEÑAS 1993 M33880 48 ABM 48 At Guadarrama 48

5 263 28:11 3:37 FRANCISCO MIGUEL RODRIGUEZ PEÑA 1991 M28158 55 ABM 55 At Guadarrama 55

6 261 28:12 3:37 CARLOS FERNANDEZ DE LA FUENTE 2002 M28159 56 ABM 56 At Guadarrama 56

7 267 31:13 4:01 SATURNINO RODRIGUEZ PARDO 1974 M731 101 ABM 101 At Guadarrama 101

5 At Cervantes Alcala 112 puntos
1 242 27:07 3:29 ROBERTO PRIETO CARBAJO 1984 M19093 18 ABM 18 At Cervantes Alcala 18

2 257 27:16 3:30 DAVID GARCIA GUTIERREZ 2003 M26708 22 ABM 22 At Cervantes Alcala 22

3 244 27:26 3:32 SERGIO HERANCE ROPERO 1988 M9153 25 ABM 25 At Cervantes Alcala 25

4 238 27:58 3:36 DAVID CLEMENTE REMÓN 1987 M12269 47 ABM 47 At Cervantes Alcala 47

5 239 28:31 3:40 DIEGO HERNANDEZ GARCIA 1999 TF6730 64 ABM 64 At Cervantes Alcala 64

6 237 29:02 3:44 DANIEL ROMERO GRANADOS 1991 M34074 72 ABM 72 At Cervantes Alcala 72

7 243 30:30 3:55 RUBEN RIESCO SANCHEZ 1987 M1285 96 ABM 96 At Cervantes Alcala 96

8 241 32:06 4:07 IVÁN GARCIA GUERRERO 1994 M29624 110 ABM 110 At Cervantes Alcala 110

6 SS. Reyes - CC. Menorca 113 puntos
1 516 26:36 3:25 DAVID MARTINEZ FERNANDEZ 1981 M2664 11 ABM 11 SS. Reyes - CC. Menorca 11

2 519 27:22 3:31 MARCOS OÑATE RAMOS 2001 M17973 24 ABM 24 SS. Reyes - CC. Menorca 24

3 517 27:41 3:33 FERNANDO MAGANO AGUADO 2004 M1227 38 ABM 38 SS. Reyes - CC. Menorca 38

4 518 27:43 3:34 JAVIER MARTIN DIAZ 2000 M941 40 ABM 40 SS. Reyes - CC. Menorca 40

5 515 28:03 3:36 DANIEL MORENO SANCHEZ 1991 M1554 50 ABM 50 SS. Reyes - CC. Menorca 50

59º Cto Madrid Clubes Campo a Través

Parque Las Cruces (Madrid) - 27/10/2024

SUB 23 - ABSOLUTO MASCULINO - ABSOLUTO MASCULINO

28/10/2024 08:31:00 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

7 A.D. Sprint 114 puntos
1 168 26:09 3:22 SUFIAN EL GARNI EL OUAHAL 2000 TO5197 6 ABM 6 A.D. Sprint 6

2 166 27:07 3:29 MIGUEL ABELLAN OSSENBACH 1991 M20957 19 ABM 19 A.D. Sprint 19

3 163 27:39 3:33 GONZALO GARCIA SARO 1990 M26656 36 ABM 36 A.D. Sprint 36

4 161 28:08 3:37 ALBERTO AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN 2000 M12850 53 ABM 53 A.D. Sprint 53

5 162 28:10 3:37 ELOY SERRANO ARCE 1990 M17179 54 ABM 54 A.D. Sprint 54

6 170 29:57 3:51 LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ 1983 M1540 91 ABM 91 A.D. Sprint 91

7 165 32:00 4:07 JORGE SALAZAR CABALLERO 1989 M33838 107 ABM 107 A.D. Sprint 107

8 Polideportivo Getafe 118 puntos
1 472 25:35 3:17 RUBEN MORALES FERNANDEZ 1991 M523 3 ABM 3 Polideportivo Getafe 3

2 470 26:22 3:23 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 1989 CA8223 8 ABM 8 Polideportivo Getafe 8

3 471 28:02 3:36 RICARDO GARCIA PEREZ 1977 M569 49 ABM 49 Polideportivo Getafe 49

4 467 28:14 3:38 ANTONIO BORREGO HERNANDEZ 1976 M6424 58 ABM 58 Polideportivo Getafe 58

5 469 29:24 3:47 FAUSTINO PRIETO ALFARO 1991 M32346 79 ABM 79 Polideportivo Getafe 79

9 Union Atletica Coslada 124 puntos
1 583 26:17 3:23 JAIME GONZALEZ MANCHA 1991 M3218 7 ABM 7 Union Atletica Coslada 7

2 584 27:34 3:33 JOSUE DE MARCOS DOMINGUEZ 1984 M1415 33 ABM 33 Union Atletica Coslada 33

3 588 27:44 3:34 ZEUS GUTIERREZ OCHOA 1988 M1065 41 ABM 41 Union Atletica Coslada 41

4 587 27:51 3:35 MIGUEL GARCIA GARCIA-CONSUEGRA 1988 M7391 43 ABM 43 Union Atletica Coslada 43

5 581 29:01 3:44 DANIEL CARCHENILLA MORAN 1981 M2704 71 ABM 71 Union Atletica Coslada 71

6 582 29:51 3:50 ISRAEL DE FRUTOS GONZALEZ 1977 M2405 86 ABM 86 Union Atletica Coslada 86

10 Running Rio 124 puntos
1 504 26:40 3:26 DAVID ROJAS JIMENEZ 2000 M890874 13 ABM 13 Running Rio 13

2 507 27:28 3:32 PABLO FERRANDO GALAN 2002 M34291 28 ABM 28 Running Rio 28

3 505 27:40 3:33 GONZALO FERRANDO GALÁN 2004 M31530 37 ABM 37 Running Rio 37

4 506 27:57 3:35 HECTOR SANCHIS PONT 2002 M30918 46 ABM 46 Running Rio 46

11 At. Arroyomolinos 137 puntos
1 292 25:25 3:16 ALEJANDRO NOGALES PAVON 1998 M5110 2 ABM 2 At. Arroyomolinos 2

2 295 26:55 3:27 JOEL FABIÁN CARRIÓN ARÉVALO 1994 M33839 16 ABM 16 At. Arroyomolinos 16

3 293 28:08 3:37 CARLOS ALFAGEME SANGUINO 1995 M32943 52 ABM 52 At. Arroyomolinos 52

4 296 28:37 3:41 KAREEM AJLANI CARLES 1989 M12462 67 ABM 67 At. Arroyomolinos 67

5 297 29:37 3:48 MARCOS PRIETO GARCIA 1991 M33290 82 ABM 82 At. Arroyomolinos 82

6 294 30:04 3:52 DAVID ORGAZ CARREY 1989 M30060 94 ABM 94 At. Arroyomolinos 94

7 298 30:57 3:58 VICENTE ARANDA MORAL 1996 M26821 100 ABM 100 At. Arroyomolinos 100

12 Suanzes San Blas 234 puntos
1 538 28:08 3:37 JOSEPH KEOHANE 1993 M33966 51 ABM 51 Suanzes San Blas 51

2 541 28:15 3:38 RODRIGO EDUARDO CHANDIA 1986 M30722 59 ABM 59 Suanzes San Blas 59

3 539 28:20 3:38 MANUEL GARCIA RIVERA 1971 M566 61 ABM 61 Suanzes San Blas 61

4 542 28:29 3:40 SERGIO CARRO RODRIGUEZ 1997 M15228 63 ABM 63 Suanzes San Blas 63

5 537 29:07 3:44 ISIDRO DAVID CARRO MORILLO 1977 M27542 75 ABM 75 Suanzes San Blas 75

6 543 29:13 3:45 DAVID RODRIGUEZ PEREZ 1975 M1386 77 ABM 77 Suanzes San Blas 77

7 536 29:35 3:48 DIEGO DIAZ GARCIA - REDONDO 1995 M32070 81 ABM 81 Suanzes San Blas 81

8 535 29:57 3:51 ALBERTO PASTOR RODRIGUEZ 1987 M1949 90 ABM 90 Suanzes San Blas 90

13 Running Pinto Seoane - Pampin 289 puntos
1 494 27:33 3:32 CARLOS MARTINEZ SASTRE 1992 M4643 32 ABM 32 Running Pinto Seoane - Pampin 32

2 497 28:37 3:41 JAVIER GARCIA GOMEZ 1975 M10000 66 ABM 66 Running Pinto Seoane - Pampin 66

3 500 29:53 3:50 JUAN CARLOS RODRIGUEZ COMINO 1980 M32673 87 ABM 87 Running Pinto Seoane - Pampin 87

4 493 31:40 4:04 ANTONIO ALONSO CABELLO 1978 M30854 104 ABM 104 Running Pinto Seoane - Pampin 104

5 496 32:27 4:10 GUILLERMO RECAMAL PAGAN 1999 M9397 113 ABM 113 Running Pinto Seoane - Pampin 113
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6 495 32:45 4:12 DAVID SANCHEZ FRONTON 1985 M7946 116 ABM 116 Running Pinto Seoane - Pampin 116

7 499 32:56 4:14 JOSE MIGUEL ANGEL MARTINEZ 1970 M8219 117 ABM 117 Running Pinto Seoane - Pampin 117

14 Ajalkala 307 puntos
1 199 28:18 3:38 JOSE MARIA TORVISCO NAJARRO 1983 M6948 60 ABM 60 Ajalkala 60

2 200 29:00 3:43 MIGUEL URIBE VIVAS 2002 M33809 70 ABM 70 Ajalkala 70

3 201 29:47 3:50 PEDRO FERNANDO MUÑOZ HERNÁNDEZ 1978 M19143 85 ABM 85 Ajalkala 85

4 202 29:59 3:51 VICTOR MANUEL MEDINA PEÑA 1985 M32659 92 ABM 92 Ajalkala 92

5 198 30:42 3:57 FRANCISCO MANUEL MORA ARROYO 1969 M1452 97 ABM 97 Ajalkala 97

15 A.A. Valdemoro 315 puntos
1 75 28:24 3:39 JOSE MANUEL DE LA PEÑA REAL 1995 M12663 62 ABM 62 A.A. Valdemoro 62

2 72 29:22 3:46 Daniel López Martel 2002 M34125 78 ABM 78 A.A. Valdemoro 78

3 78 29:27 3:47 RUBEN CEREZO NEVADO 1993 M31253 80 ABM 80 A.A. Valdemoro 80

4 73 30:12 3:53 FRANCISCO JAVIER REBOLLO ALONSO 1978 M7949 95 ABM 95 A.A. Valdemoro 95

5 79 30:47 3:57 SERGIO MARTINEZ LOPEZ 1982 M29993 98 ABM 98 A.A. Valdemoro 98

6 74 31:41 4:04 JOSE MANUEL CASTREJON MERCHAN 1966 M454 105 ABM 105 A.A. Valdemoro 105

16 Ciudad de Rivas 334 puntos
1 371 29:05 3:44 RODRIGO GARCIA MARTIN 1996 M12745 74 ABM 74 Ciudad de Rivas 74

2 365 29:39 3:48 DANIEL DE LUCIO PEREA 1995 M14966 83 ABM 83 Ciudad de Rivas 83

3 368 29:42 3:49 MANUEL VICTOR MARISCAL MALDONADO 1982 M34294 84 ABM 84 Ciudad de Rivas 84

4 370 29:59 3:51 PEDRO JOSE GOMEZ DE LAS HERAS 1976 M34295 93 ABM 93 Ciudad de Rivas 93

5 367 35:05 4:30 JOSE ANTONIO SANZ ESTEBAN 1969 M1829 123 ABM 123 Ciudad de Rivas 123

17 Club Run For You 358 puntos
1 425 28:34 3:40 ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ 1972 M2019 65 ABM 65 Club Run For You 65

2 419 29:02 3:44 ALEJANDRO SANCHO MIGUEL 1999 M30052 73 ABM 73 Club Run For You 73

3 424 31:48 4:05 MARIO PÉREZ PEREIRA 1989 M11710 106 ABM 106 Club Run For You 106

4 421 32:31 4:11 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ PÉREZ 1978 M18434 114 ABM 114 Club Run For You 114

5 422 33:32 4:18 LUIS PINACHO HUERTA 1965 M18459 121 ABM 121 Club Run For You 121

18 Atletismo Leganes 369 puntos
1 344 28:43 3:41 RAUL HERNANDEZ MATAMOROS 1995 M18096 69 ABM 69 Atletismo Leganes 69

2 342 29:56 3:51 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 1999 M11947 89 ABM 89 Atletismo Leganes 89

3 343 30:54 3:58 JOSE ALFONSO YAO GARCIA 2003 M9773 99 ABM 99 Atletismo Leganes 99

4 345 32:17 4:09 VICTOR JEREMY JESUS ORLANDINI BARBOZA 1994 M19294 112 ABM 112 Atletismo Leganes 112

19 Club Corredores 445 puntos
1 395 31:17 4:01 RUBEN ERNESTO AMORES AMORES 1964 M6563 102 ABM 102 Club Corredores 102

2 392 31:23 4:02 ANTONIO LOPEZ MARTINEZ 1980 M6448 103 ABM 103 Club Corredores 103

3 396 32:36 4:11 TOMAS GONZALEZ MELERO 1981 M1447 115 ABM 115 Club Corredores 115

4 394 36:13 4:39 NICOLAS BALLESTEROS HERRANZ 2001 M4838 125 ABM 125 Club Corredores 125

20 A. A. Moratalaz 456 puntos
1 3 32:03 4:07 IVAN GARCIA GOMEZ 1993 M1599 108 ABM 108 A. A. Moratalaz 108

2 7 32:10 4:08 JUAN LUIS CALZADO ROLDÁN 1974 M13524 111 ABM 111 A. A. Moratalaz 111

3 5 32:58 4:14 JOSE DAVID PALACIOS CAMPOS 1975 M13834 118 ABM 118 A. A. Moratalaz 118

4 2 33:14 4:16 ALBERTO ALEGRE RUANO 1986 M19891 119 ABM 119 A. A. Moratalaz 119

5 6 33:22 4:17 JUAN LOPEZ-HERCE SARACIBAR 1994 M9940 120 ABM 120 A. A. Moratalaz 120

6 8 38:58 5:00 MIGUEL ANGEL DE LA FUENTE OLIVER 1990 M8066 128 ABM 128 A. A. Moratalaz 128

21 Triatlon Carabanchel 481 puntos
1 576 32:04 4:07 JACINTO ISRAEL GRIJALVA ERAZO 1989 M32774 109 ABM 109 Triatlon Carabanchel 109
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2 578 34:01 4:22 JOSE RUBEN MARTIN FERNANDEZ 1983 M32773 122 ABM 122 Triatlon Carabanchel 122

3 579 35:34 4:34 JUAN ALBERTO CANOVAS PINEDO 1970 M32069 124 ABM 124 Triatlon Carabanchel 124

4 575 36:14 4:39 DAVID JUANAS MELERO 1978 M29446 126 ABM 126 Triatlon Carabanchel 126

5 577 36:56 4:45 JAVIER POZA AGUILAR 1976 M29525 127 ABM 127 Triatlon Carabanchel 127
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